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Değerli Kadıköylüler, 

Birçok kişi ve kurumun katkılarıyla hazırladığımız 2025-2029 Stratejik Planımızın ilk yıl faaliyetlerini kapsayan 

performans programımızı sunmanın gururunu yaşıyoruz.  

“Tüm canlıları odağına alan, yaşam kalitesi ve gelişmişlik seviyesi en yüksek kent olmak” vizyonuyla hazırladığımız 

planımızın bu ilk faaliyet yılında; toplumsal, kentsel, ekolojik ve kurumsal gelişim alanlarında belirlediğimiz birçok 

hedefe dönük somut faaliyetlerimizi ve yatırımlarımızı tüm detaylarıyla birlikte 2025 Performans Programımızda 

paylaşıyoruz. 

Uzun vadeli stratejik yaklaşımımızın yıllık bazda somutlaştırılmış hali olan bu programla, bir yandan Kadıköylülerin 

beklenti ve ihtiyaçlarına yanıt üretirken, bir yandan da tüm bunları bütçe disiplininden uzaklaşmadan gerçekleştirmeye 

gayret ettik. 

Bu yılki programımızda, sürdürülebilirlik, dirençlilik, kapsayıcılık, doğayla uyum ve canlı odaklılık gibi ilkelerden hareket 

ederek onlarca faaliyete yer verdik. Diliyoruz ki; tüm bu faaliyetler neticesinde, Kadıköy her alanda yenilikçi ve çözüm 

odaklı yaklaşımlar geliştirmeye devam edecek. Kadıköy'ü daha güzel ve daha yaşanabilir bir hale getirmek için hep 

birlikte çalışacağımız bu dönemde, katkılarınız ve desteklerinizle ilçemizin hak ettiği başarıları elde edeceğimize 

inanıyoruz.  

Bu programın hazırlanmasında emeği geçen tüm ekip arkadaşlarıma ve Kadıköylülerimize teşekkür ediyor, sizlerle 

birlikte başarılı bir yıl geçirmeyi diliyorum. 
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1.GENEL BİLGİLER 

A. Yetki Görev ve Sorumluluklar 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu idarelerinin; orta ve uzun vadeli 

amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara 

ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren stratejik plan hazırlamaları ve 

bütçelerin stratejik alanlarda yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve 

performans esasına dayalı olarak hazırlanması öngörülmüştür. 

 
Performans programı, bir kamu idaresinin program dönemine ilişkin öncelikli stratejik amaç ve 

hedeflerini, performans hedeflerini, bu hedeflere ulaşmak için yürütecekleri faaliyetler ile 

bunların kaynak ihtiyacını ve performans göstergelerini içeren programdır. 

 
Kamu mali yönetimi alanında gerçekleştirilen reformların yasal çerçevesini oluşturan 5018 

Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli 

kullanımının yanı sıra mali saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkeleri ön plana çıkmıştır. Bu ilkelerin 

uygulamaya konulmasını sağlamak üzere kamu mali yönetim sistemimize dahil edilen temel 

yöntem ve araçlardan biri de performans esaslı bütçeleme sistemidir. 

 
Performans esaslı bütçeleme sisteminin temel unsurlarını stratejik plan, performans programı 

ve faaliyet raporları oluşturmaktadır. Stratejik plan ve performans programları vasıtasıyla kamu 

idarelerinin temel politika hedefleri ile bunların kaynak ihtiyaçları arasında bağlantı 

kurulmakta; söz konusu belgelerde öngörülen hedeflere ilişkin gerçekleşmeler ise faaliyet 

raporları aracılığıyla kamuoyuna açıklanmaktadır. 

Performans programları, idare düzeyinde hazırlanır. Performans programlarının 

hazırlanmasında; önceliklerin ve hedeflerin belirlenmesi süreci üst yöneticiden harcama 

birimlerine doğru, maliyet ve kaynak ihtiyacının tespiti süreci ise faaliyetlerden performans 

hedeflerine doğru olacaktır. Kamu kurumları stratejik planlarına bağlı olarak aşağıdaki mevzuat 

çerçevesinde performans programlarını hazırlamakla yükümlüdürler. 

 
• 5393 Sayılı Belediye Kanunu 

• 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu 

• 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

• Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik 

• Performans Programı Hazırlama Rehberi 

 
Belediyelerin kuruluşu, organları, yönetimi, görev, yetki ve sorumlulukları ile çalışma usul ve 

esasları 5393 Sayılı Belediye Kanunu ile düzenlenmiştir. Söz konusu Kanunun 14. maddesinde 



7 
 

Belediyenin görev ve sorumlulukları mahalli müşterek olmak şartıyla; 

 
a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 

çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi 

trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve 

tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi 

ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 

100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer 

belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için 

konukevleri açabilirler. 

 
b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 

yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü 

tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat 

varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 

korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları 

aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor 

malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, 

her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı 

gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye 

meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

 
Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi 

yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; 

büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

 
Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 
dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

 
Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin 
kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 4562 Sayılı Organize Sanayi 
Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları 
bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır. 

 
İlgili kanunun 15. maddesine göre belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

 
a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 

faaliyet ve girişimde bulunmak. 
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b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

 
c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı  

vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili 

gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

 
e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 

yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 

işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

 
f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her 

türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

 
g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

 
h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 

sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa 

etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 
 
j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 

limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel 

kişilerce açılmasına izin vermek. 

 
k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 

vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 

 
m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış 

yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men 

edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda 

bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara 

vermek. 

 
n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 
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o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış 

petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları 

ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için 

gereken tedbirleri almak. 

 
p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile 

taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile 

karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek 

ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 

düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

 
r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 Sayılı Elektronik Haberleşme 

Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 Sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve 

Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen 

alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik 

haberleşme hizmetinin  gerekleri  dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek, (r) 

bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer 

seçim belgesi verilmiş Sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini 

almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

 
(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 

yapılır. Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve İçişleri 

Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu 

taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine 

getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 inci maddedeki esaslara göre hizmet 

satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

 
İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri 

ile nüfusu 10.000’i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret 

yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma 

gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir 

veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve 

turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı 

dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. 

 
Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak 
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içme ve kullanma suyu verebilirler. Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili 

görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

 
Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş Sayılır. 2886 Sayılı Devlet İhale 

Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 

 
Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç 

gelirleri haczedilemez.” hükmü bulunmaktadır. 

 
Belediyemizin yukarıda sayılan maddeler dışında da görev ve sorumlulukları bulunmaktadır. On 

iki alana ayrılan belediye hizmetleri mevzuatı şu şekildedir: 

 

Genel Yönetim Alanına İlişkin Mevzuat 
 
• 5393 sayılı Belediye Kanunu  
• 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu  
• 5227 sayılı Kamu Yönetiminin Temel İlkeleri ve Yeniden Yapılandırılması  
• 5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu  
• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu  
 
Stratejik Yönetim Alanına İlişkin Mevzuat 

 
• Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 
• Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programı Hakkında Yönetmelik 
• Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik 
• Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 
• İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 
 
İnsan Kaynakları Alanına İlişkin Mevzuat 

 
• 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu  
• 4857 sayılı İş Kanunu  
• 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu  
• 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu  
• 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu  
• 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu  
• 6111 sayılı Kanun 
• 6245 sayılı Harcırah Kanunu  
• 5434 sayılı Emekli Sandığı Kanunu  
• 4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun  
• 3628 sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Kanunu  
• 696 sayılı Kanun Hükmünde Kararname  
• Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair 
Yönetmelik  
• Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği  
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• Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Genel 
Yönetmelik  
• Kamu Personelinin Yabancı Dil Bilgisi Seviyesinin Tespitine Dair Esas ve Usuller Hakkında 
Yönetmelik  
• Kadıköy Belediyesi Mobbing Birimi (Psikolojik Taciz) İşleyiş Usul Ve Esasları Yönetmeliği  
• 5271 sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu  
• Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Eki H Cetveli  
• 2018/11213 sayılı Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne Yapılacak Yolculuklarda Verilecek Gündeliklere 
Dair Karar ile Yurtdışı Gündeliklerine Dair Karar  
• Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Personel Çalıştırılmasına Dayalı Hizmet Alımı Sözleşmeleri 
Kapsamında Çalıştırılmakta Olan İşçilerin Sürekli İşçi Kadrolarına veya Mahalli İdare Şirketlerinde İşçi 
Statüsüne Geçirilmesine İlişkin 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin Geçici 23 ve Geçici 
24’üncü Maddelerinin Uygulanmasına Dair Usul ve Esaslar Genel Tebliği 
• Kamu Görevlerine İlk Defa Atanacaklar İçin Yapılacak Sınavlar Hakkında Genel Yönetmelik 

 

Mali Yönetim Alanı İle İlgili Mevzuat 
 
• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu  
• 5779 sayılı İl Özel İdarelerine ve Belediyelere Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay Verilmesi 
Hakkında Kanun  
• 1394 sayılı Emlak Vergisi Kanunu  
• 2464 sayılı Belediye Gelirler Kanunu  
• 213 sayılı Vergi Usul Kanunu  
• 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil ve Usulü Hakkında Kanun  
• 1608 sayılı Umuru Belediyeye Müteallik Ahkâmı Cezaiye Hakkında Kanun  
• 492 sayılı Harçlar Kanunu  
• 4054 sayılı Rekabet Kanunu  
• 5846 sayılı Telif ve Sanat Eserleri Kanunu (Fikri ve Sınai Haklar Kanunu)  
• 6098 sayılı Borçlar Kanunu  
• Belediye Tahsilat Yönetmeliği  
• Mahalli İdareler Uzlaşma Yönetmeliği 
• Belediye Gelirleri Kanununun Çeşitli Harçlarla İlgili Hükümlerinin Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik  
• Belediye Gelirleri Kanununun Harcamalara Katılma Payları İle İlgili Hükümlerinin Uygulanmasına 
İlişkin Yönetmelik  
• Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı Payına Dair Yönetmelik  
• Tasarrufu Kısıtlanan Bina, Arsa ve Arazi Hakkında Yönetmelik  
• Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği  
• Mahalli İdareler Harcama Belgeleri Yönetmeliği  
• Taşınır Mal Yönetmeliği  
• Belediye Bütçesinden Yapılacak Temsil, Ağırlama ve Tören Giderleri Yönergesi  
• Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı Payına Dair Yönetmelik  

 

Satın Alma ve Kamulaştırma İle İlgili Mevzuat 
 
• 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
• 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 
• 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu 
• 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun 
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• Mal Alımlarında Uygulanacak Fiyat Farkına İlişkin Esaslar  
• Hizmet Alımlarında Uygulanacak Fiyat Farkına İlişkin Esaslar  
• Yapım İşlerinde Uygulanacak Fiyat Farkına İlişkin Esaslar  
• Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliği 
• Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği 
• Mal Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği 
• Danışmanlık Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği 
• Elektronik İhale Uygulama Yönetmeliği 
• Mal Alımları Denetim Muayene ve Kabul İşlemlerine Dair Yönetmelik 
• Hizmet Alımları Muayene ve Kabul Yönetmeliği 
• Yapım İşleri Muayene ve Kabul Yönetmeliği 
• Danışmanlık Hizmet Alımları Muayene ve Kabul Yönetmeliği 
• İhalelere Yönelik Başvurular Hakkında Yönetmelik 
• Kamu İhale Genel Tebliği 
• Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği 
• 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu 
• 4706 Sayılı Hazineye Ait Taşınmaz Malların Değerlendirilmesi ve Katma Değer Vergisi Kanununda 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
• 6306 sayılı Kanunun Uygulama Yönetmeliği  
• 7201 sayılı Tebligat Kanunu  
 
 
Çevre Hizmetleri Alanı İle İlgili Mevzuat 
 
• 2872 sayılı Çevre Kanunu  
• 5627 sayılı Enerji Verimliliği Kanunu  
• 7153 sayılı Çevre Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun  
• Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği  
• Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği 
• Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği  
• Atık Pil ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği  
• Atık Yağların Yönetimi Yönetmeliği  
• Ömrünü Tamamlamış Lastiklerin Kontrolü Yönetmeliği  
• Atıkların Düzenli Depolanmasına Dair Yönetmelik 
• Atıkların Yakılmasına İlişkin Yönetmelik  
• Kentsel Atık Su Arıtımı Yönetmeliği  
• Elektronik Haberleşme Cihazları Güvenlik Sertifikası Yönetmeliği  
• Atık Elektrikli ve Elektronik Eşyaların Yönetimi Hakkında Yönetmeliği  
• İstanbul Büyükşehir Belediyesi İstanbul Reklam, İlan ve Tanıtım Yönetmeliği  
• Isınmadan Kaynaklanan Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği  
• Hava Kalitesi Değerlendirme ve Yönetimi Yönetmeliği  
• Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği  
• Yüzme Suyu Kalitesinin Yönetimine Dair Yönetmeliği  
• Asbestle Çalışmalarda Sağlık ve Güvenlik Önlemleri Hakkında Yönetmelik 
• 7261 sayılı Türkiye Çevre Ajansının Kurulması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun  
• Sıfır Atık Yönetmeliği 
• Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği 
• Kokuya Sebep Olan Emisyonların Kontrolü Yönetmeliği  
• Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği  
• Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği İdari Usuller Tebliği  
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• Elektronik Haberleşme Cihazlarından Kaynaklanan Elektromanyetik Alan Şiddetinin Uluslararası 
Standartlara göre Maruziyet Limit Değerlerinin Belirlenmesi, Kontrolü ve Denetimi Hakkında 
Yönetmelik 

 

Afet Hizmetleri Alanı İle İlgili Mevzuat 
 

 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun 

 5902 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

 7269 sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle Yapılacak Yardımlara 

Dair Kanun 

 5902 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı ile İlgili Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun  

 4123 sayılı Tabii Afet Nedeniyle Meydana Gelen Hasar ve Tahribata İlişkin Hizmetlerin 

Yürütülmesine Dair Kanun 

 7126 sayılı Sivil Savunma Kanunu 

 Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar İle Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı 

Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 

 Sivil Savunma Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Hükmünde Kararname 

 Sivil Müdafaa Kanunu İle Belediye Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Hükmünde 

Kararname  

 Türkiye Afet Risklerinin Azaltılması Platformunun Kuruluş, Görev ve Çalışma Esasları 

 Afet Ve Acil Durum Müdahale Hizmetleri Yönetmeliği 

 Afet Ve Acil Durum Arama Ve Kurtarma Birlik Müdürlükleri İle İl Afet Ve Acil Durum Arama Ve 

Kurtarma Ekiplerinin Kuruluşu, Görevleri, Çalışma Usul Ve Esasları Hakkında Yönetmelik 

 Afet Ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Afet Ve Acil Durumlara İlişkin Hizmet Standartları Ve 

Akreditasyon Esaslarının Belirlenmesi Hakkında Yönetmelik 

 Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği 

 Afet ve Acil Durum Arama Kurtarma Birlikleri İle İl Afet ve Acil Durum Arama Kurtarma Ekipleri 

Kıyafet Yönetmeliği 

 Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezleri Yönetmeliği 

 Afet ve Acil Durum Harcamaları Yönetmeliği 

 Geçici Koruma Yönetmeliği 

 Afet Sebebiyle Hak Sahibi Olanların Tespiti Hakkındaki Yönetmelik 

 Afet Bölgelerinde Yapılacak Yapılar Hakkında Yönetmelik 

 Afet Sebebiyle Yapılan ve Yapılacak Olan Binaların Borçlandırma Bedellerinden Yapılacak 

İndirimler Hakkında Yönetmelik 

 Afetler Sebebiyle Edinilen Bina Arsa ve Arazilerden Arta Kalanların Değerlendirilmesine Dair 

Yönetmelik 

 Afetlerin Genel Hayata Etkililiğine İlişkin Temel Kurallar Hakkında Yönetmelik 

 Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik, Nükleer Tehdit ve Tehlikelere Dair Görev Yönetmeliği 

 Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Araştırma, Etüt ve Proje Yaptırma Usul ve Esaslarına Dair 

Yönetmelik 

 Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Türkiye Deprem Veri Merkezi Sistemi Yönetmeliği 

 Ulusal Deprem Araştırma Programı Proje Destekleme Esaslarına Dair Yönetmelik 

 İşyerlerinde Acil Durumlar Hakkında Yönetmelik 

 Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik 
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 Sığınak Yönetmeliği 

 Sivil Savunma Uzmanlarının İdari Statüleri, Görevleri, Çalışma Usul ve Esasları ile Eğitimleri 

Hakkında Yönetmelik 

 Türk Arama Ve Kurtarma Yönetmeliği 

 Köpekli Arama Timi Çalışma ve Sınav Yönetmeliği 

 112 Acil Çağrı Merkezleri Kuruluş, Görev ve Çalışma Yönetmeliği 

 Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği 

Yönetmeliği 

 Afet Ve Acil Durum Müdahale Hizmetleri Yönetmeliği 

 Arama Kurtarma Ekipleri Akreditasyon Yönetmeliği 

 İşyerlerinde Acil Durumlar Hakkında Yönetmelik 

 Afet Ve Acil Durum Harcamaları Yönetmeliği 

 Afet Ve Acil Durum Müdahale Hizmetleri Yönetmeliği 

 Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) 

 
Sosyal Hizmetler Alanına İlişkin Mevzuat 

 
• 5797 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 
• 2022 sayılı 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması 
Hakkında Kanun  
• 5378 sayılı Engelliler Kanunu  
• 2828 sayılı Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu Kanunu  
• 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu  
• 5402 Denetimli Serbestlik ve Yardım Merkezleri İle Koruma Kurulları Kanunu ve Uygulanmasına 
İlişkin Yönetmelik  
• 4722 sayılı Türk Medeni Kanunu  
• 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu  
• 6332 sayılı Türkiye İnsan Hakları Kurumu Kanunu  
• 6701 sayılı Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Kanunu  
• 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun  
• 4109 sayılı Asker Ailelerinden Muhtaç Olanlara Yardım Hakkında Kanun  
• 3294 sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu  
• 6458 sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu  
• Gebe veya Emziren Kadınların Çalıştırılma Şartlarıyla Emzirme Odaları ve Çocuk Bakım Yurtlarına 
Dair Yönetmelik  
• Çocuk Koruma Kanununa Göre Verilen Koruyucu ve Destekleyici Tedbir Kararlarının Uygulanması 
Hakkında Yönetmelik  
• Danışmanlık Tedbiri Kararlarının Uygulama Usul ve Esasları Hakkında Tebliğ  
• Geçici Koruma Yönetmeliği  
• Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanununun Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik  
• İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi  
• Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi  
• Avrupa Birliği Temel Haklar Bildirgesi  
• Avrupa Sosyal Haklar Şartı  
• Avrupa Kentli Hakları Bildirgesi  
• Birleşmiş Milletler Yaşlı İlkeleri  
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• Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları Bildirgesi  
• Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları Sözleşmesi 
• Birleşmiş Milletler Özürlü Hakları Sözleşmesi  
• Kadınlara Karşı Her Türlü Ayrımcılığın Önlenmesi Uluslararası Sözleşmesi (CEDAW) 
 

Sağlık Hizmetleri Alanı İle İlgili Mevzuat 
 
• 5797 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu  
• Mezarlık Yerlerinin İnşaası ile Cenaze Nakil ve Defin İşlemleri Hakkında Yönetmelik  
• 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu  
• 5179 sayılı Gıdaların Üretimi, Tüketimi Ve Denetlenmesine Dair Kanun  
• 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu  
• 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu 
 

İmar Hizmetleri Alanı İle İlgili Mevzuat 
 
• 2872 sayılı Çevre Kanunu  
• 3194 sayılı İmar Kanunu  
• 5543 sayılı İskân Kanunu  
• 4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanun 
• 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun  
• 634 sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu  
• 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu  
• 5366 sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel Taşınmaz Varlıkların Yenilenerek Korunması ve Yaşatılarak 
Kullanılması Hakkında Kanun  
• 6785 sayılı İmar Kanununun Bir Maddesinin Değiştirilmesi Hakkında Kanun  
• 3402 sayılı Kadastro Kanunu  
• 2644 sayılı Tapu Kanunu  
• 3621 sayılı Kıyı Kanunu ve Yönetmelikleri  
• 2981-3290 Sayılı İmar Affı Kanunu  
• 2985 sayılı Toplu Konut Kanunu  
• 2565 sayılı Askeri Yasak Bölgeler ve Güvenlik Bölgeleri Kanunu  
• 644 sayılı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname  
• 648 sayılı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname’de Değişiklik Yapan Kanun Hakkında Kararname  
• Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği  
• Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliği  
• Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği  
• Plan Yapımını Yükümlenecek Müelliflerin Yeterliliği Hakkında Yönetmelik 
• Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği  
• Plansız Alanlar İmar Yönetmeliği  
• Tasarrufu Kısıtlanan Bina, Arsa ve Arazi Hakkında Yönetmelik  
• Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının ve Sitlerin Tespit ve Tescili Hakkında Yönetmelik  
• Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının Yapı Esasları ve Denetimine Dair Yönetmelik  
• Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgelerinde ve Turizm Merkezlerinde İmar Planlarının 
Hazırlanması ve Onaylanmasına İlişkin Yönetmelik  
• Kültür Yatırımlarının ve Girişimlerinin Belgelendirilmesine ve Niteliklerine İlişkin Yönetmelik  
• Koruma Amaçlı İmar Planları ve Çevre Düzenleme Projelerinin Hazırlanması, Gösterimi, 
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Uygulaması, Denetimi ve Müelliflerine İlişkin Usul ve Esaslara Ait Yönetmelik  
• Harita Mühendislik Hizmetlerini Yükümlenecek Müellif ve Müellif Kuruluşlarının Ehliyet 
Durumlarına Ait Yönetmelik  
• İmar Kanununun 18 inci Maddesi Uyarınca Yapılacak Arazi ve Arsa Düzenlenmesi İle İlgili Esaslar 
Hakkında Yönetmelik  
• İmar Kanununun 38 inci Maddesinde Sayılan Mühendisler, Mimarlar ve Şehir Plancıları Dışında 
Kalan Fen Adamlarının Yetki, Görev ve Sorumlulukları Hakkında Yönetmelik  
• 4046-5398 Sayılı Özelleştirme Uygulamalarına İlişkin Kanun ve Yönetmelikleri  
• Çevre Düzeni Planlarına Dair Yönetmelik  
• Otopark Yönetmeliği 
• Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik  
• Sığınak Yönetmeliği  
• Asansör Yönetmeliği  
• Adres ve Numaralamaya İlişkin Yönetmelik  
• Ulusal Coğrafi Bilgi Sisteminin Kurulması ve Yönetilmesi Hakkında Yönetmelik  
• Büyük Ölçekli Harita ve Harita Bilgileri Üretim Yönetmeliği  
• Korunan Alanlarda Yapılacak Planlara Dair Yönetmelik  
• ÇED Yönetmeliği 
• TS 9111 Engelliler ve Hareket Kısıtlılığı Bulunan Kişiler İçin Binalarda Ulaşılabilirlik Gerekleri 
• Binaların Gürültüye Karşı Korunması Hakkında 
Yönetmelik 
• Binalarda Su Yalıtımı Yönetmeliği 
• İstanbul İmar Yönetmeliği 
• Coğrafi Bilgi Sistemleri ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
• Tabiat Varlıkları ve Doğal Sit Alanları ile Özel Çevre Koruma Bölgelerinde Bulunan Devletin Hüküm 
ve Tasarrufu Altındaki Yerlerin İdaresi Hakkında Yönetmelik 
• İmar Planı Değişikliğine Dair Değer Artış Payı Hakkında Yönetmelik 

 

Kent ve Toplum Düzeni Alanına İlişkin Mevzuat 
 
• 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu  
• 3572 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek 
Kabulüne Dair Kanun  
• 5326 sayılı Kabahatler Kanunu  
• 1608 sayılı Umuru Belediye Müteallik Ahkamı Cezaiye Hakkında 468 Numaralı Kanunun Bazı 
Maddelerini Muadil Kanunu  
• Kadıköy Belediyesi Emir ve Yasakları Uygulama Yönetmeliği  
• 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu  
• 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun  
• 4703 sayılı Ürünlere İlişkin Teknik Mevzuatın Hazırlanması ve Uygulanmasına Dair Kanun  
• 2981 sayılı İmar ve Gecekondu Mevzuatına Aykırı Yapılara Uygulanacak Bazı İşlemler  
• 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu  
• 775 sayılı Gecekondu Kanunu  
• 5957 sayılı Sebze ve Meyveler İle Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların Ticaretinin 
Düzenlenmesi Hakkında Kanun  
• İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik  
• 4250 sayılı İspirto ve İspirtolu İçkiler İnhisarı Kanunu  
• 6487 sayılı Kanun ve TAPDK Duyuruları 
• 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararname  
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• 2559 sayılı Polis vazife ve Salahiyet Kanunu 
• 2634 sayılı Turizm Teşvik Kanunu  
• 6585 sayılı Perakende Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun  
• 6735 sayılı Uluslar Arası İş Gücü Kanunu  
• Taşınmaz Ticareti Hakkında Yönetmelik  
• İkinci El Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelik  
• Perakende Ticarette Uygulanacak İlke ve Kurallar Hakkında Yönetmelik  
• Tütün Mamulleri Ve Alkollü İçkilerin Satışına Ve Sunumuna İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik  
• Nargilelik Tütün Mamulü İçilen İşyerine Ait Alan/ Alanlara Sunum Uygunluk Belgesi Verilmesi İle Bu 
Yerlerin İşletilmesinde Uyulması Gerekli Hususlar Hakkında Tebliğ  
• CE İşareti Yönetmeliği  
• Belediye Zabıta Yönetmeliği  
• İBB Otopark Yönetmeliği  
• 24.12.2021 tarihli Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

Yazışma ve Kurum içi Yararlanılan Diğer Mevzuat 
 
• 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu  
• 5394 sayılı Türkiye İstatistik Kanunu  
• 7201 sayılı Tebligat Kanunu  
• 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu  
• 3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun  
• Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik  
• Elektronik İmza Kanununun Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik  
• Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik  
• 5651 Sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen 
Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun  
• İl Özel İdaresi ve Belediye Hizmetlerine Gönüllü Katılım Yönetmeliği 
• Bilgi ve İletişim Güvenliği Rehberi 
• Bilgi ve İletişim Güvenliği Denetim Rehberi 
• TS ISO/IEC 27001:2017 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemleri-Gereksinimler Standardı(2017) 
• 6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 
• Veri Sorumluları Sicili Hakkında Yönetmelik 
• Kişisel Verilerin Silinmesi, Yok Edilmesi veya Anonim Hale Getirilmesi Hakkında Yönetmelik 
• Aydınlatma Yükümlülüğünün Yerine Getirilmesinde Uyulacak Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ 
• Veri Sorumlusuna Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Tebliğ 
• 703 sayılı Kanun Hükmünde Kararname 
• 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu 

• Elektronik İmza Kanununun Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik 

• Siber Olaylara Müdahale Ekiplerinin Kuruluş, Görev ve Çalışmalarına Dair Usul ve Esaslar Hakkında 
Tebliğ 

• Gizlilik Dereceli Belgelerde Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik  

• 2022/18 Sayılı Genelge Devlet Teşkilatı Merkezi Kayıt Sistemi (DETSİS)  

• Kayıtlı Elektronik Posta Sistemi ile İlgili Süreçler ve Teknik Kriterlere İlişkin Tebliğ 
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B. Teşkilat Şeması 
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C. Fiziksel Kaynaklar 

C.1. Hizmet Binaları 

Kültür Sanat Hizmeti 

No Birim Adı Adresi Telefonu 

1 Alan Kadıköy 
Muhittin Üstündağ Caddesi No: 2/2 Acıbadem / 
Kadıköy 

(216) 414 38 00 

2 Barış Manço Evi 
Yusuf Kamil Paşa Sok. No:5 Moda Caferağa / 
Kadıköy 

(216) 337 94 13 

3 Barış Manço Kültür Merkezi Moda Cad. Nailbey Sok. Caferağa / Kadıköy (216) 418 16 46 

4 Caddebostan Kültür Merkezi 
Bağdat Cad. Haldun Taner Sok. No:11 Caddebostan / 
Kadıköy 

(216) 467 36 00 

5 Çocuk Sanat Merkezi 
Fahrettin Kerim Gökay Cad. No:128, Göztepe / 
Kadıköy 

(216) 567 84 01 / 
(216) 565 71 45 

6 Gençlik Sanat Merkezi Nazif Bey Sok. No:17 Acıbadem / Kadıköy 
(216) 4186034 / 
(216) 4186031 

7 Haldun Taner Müze Evi 
Dr. Faruk Ayanoğlu Cad. No:10 Feneryolu / 
Kadıköy 

(216) 541 41 84 / 
(216) 418 81 24 

8 
Halis Kurtça Çocuk Kültür 
Merkezi 

Ressam Salih Ermez Cad. No:46 Merdivenköy / 
Kadıköy 

(216) 357 28 36/37 

9 Hafıza Kadıköy 
Caferağa Mahallesi, Albay Faik Sözdener 
Caddesi 

(216) 542 50 00 

10 Karikatür Evi Kurbağalıdere Cad. No:69 Hasanpaşa / Kadıköy (216) 418 10 49 

11 Kozyatağı Kültür Merkezi 
Bayar Cad. Buket Sok. No:16 Kozyatağı / Kadıköy (216) 658 00 14 / 

16 / 18 

12 Sinematek / Sinema Evi Hasırcı Sokak No: 16, Osmanağa /Kadıköy (216) 771 72 79 

13 Süreyya Operası 
General Asım Gündüz Cad.. No:29 Caferağa / Kadıköy 

(216) 346 15 31 

14 Yeldeğirmeni Sanat İskele Sok. No:43/1 Rasimpaşa / Kadıköy (216) 337 00 58 

 
 
 

Eğitim Hizmeti 

No Birim Adı Adresi Telefonu 

1 19 Mayıs Gençlik ve Çocuk 
Eğitim Merkezi 

Bayar Cad. Kürkçü Sok. No:10 19 Mayıs / Kadıköy (216) 362 11 05 / 09 

2 Kuşdili Gençlik ve Çocuk 
Eğitim Merkezi 

Hasırcıbaşı Cad. No:2 Osmanağa / Kadıköy (216) 345 83 99 / 

(216) 414 31 85 

3 Fenerbahçe Çocuk Yuvası Fenerbahçe Parkı içi Fenerbahçe / Kadıköy (216) 550 09 42 / 46 

4 Bahriye Üçok Çocuk Yuvası İnönü Caddesi No:36 Sahrayıcedid / Kadıköy (216) 360 11 45 

5 Hasan Ali Yücel Çocuk Yuvası Bayer Cad. Rıfhı Bey Sok. No:13 Kozyatağı / Kadıköy (216) 463 70 06 

6 İsmail Hakkı Tonguç Çocuk 
Yuvası 

Bankacılar Sok. Gönül Dostları Sitesi Merdivenköy / 
Kadıköy 

(216) 478 06 57 / 58 

7 Mevhibe İnönü Çocuk Yuvası Taşköprü Sok. No:12 Rasimpaşa / Kadıköy (216) 418 61 03 / 04 

8 Adile Naşit Çocuk Yuvası İclal Karabekir Sok. No:19/1 Suadiye /Kadıköy (216) 359 69 90 
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9 Prof. Dr. Aysel Çelikel Çocuk 
Yuvası 

Göztepe Mahallesi Kortan Paşa Sok. No:14 
Göztepe/Kadıköy 

(216 )414 38 18-17 

10 İDEA Çocuk Muhittin Üstündağ Caddesi 2/2 Acıbadem / Kadıköy (216) 414 38 10 

 
 
 

Kütüphane Hizmeti 

No Birim Adı Adresi Telefonu 

1 
Akademi – Kent Çalışmaları 
Araştırma Kitaplığı 

Duatepe Sok. No: 61 Yel değirmeni 
Rasimpaşa/Kadıköy (216) 418 32 71 

2 
Caddebostan Kültür Merkezi Sanat 
Kütüphanesi 

Bağdat Cad. Haldun Taner Sok. No: 11 
Caddebostan / Kadıköy (216) 368 58 87 

4 Görme Engelliler Sesli Kütüphanesi 
Mahmut Yesari Sok.. No 84 Koşuyolu / Kadıköy 

(216) 337 21 21 

5 İlk Kütüphanem Özgürlük Parkı İçi Göztepe / Kadıköy (216) 349 59 68 

6 Kemal Tahir Halk Kütüphanesi Taşköprü Cad. 8/A Rasimpaşa / Kadıköy (216) 348 23 93 

8 Sinematek/Sinema Evi Kütüphanesi Osmanağa, Hasırcı Sok. No: 16 Kadıkoy (216) 771 72 98 

9 
Tarih Edebiyat ve Sanat 
Kütüphanesi (TESAK) Rıhtım Cad. No: 2/3 Caferağa / Kadıköy 

(216) 337 86 54/55 

 
 
 

Kent ve Çevre Hizmeti 

No Birim Adı Adresi Telefonu 

1 Kadıköy Belediyesi Ana Hizmet Binası 
Fahrettinkerim Gökay Cad. No: 2 Hasanpaşa / 
Kadıköy 

(216) 542 50 00 

2 Kadıköy Belediyesi Meclis Binası Kozyatağı Mah. Bayar Cad.buket Sok. No:16 (216) 658 00 14 

3 Kadıköy Belediyesi Evlendirme Dairesi 
Zühtüpaşa Mah. Fahrettin Kerim Gökay Cad. 
No:12 Kadıköy 

(216) 542 50 02 

4 
Ambalaj Atıkları Toplama ve 
Ayrıştırma Tesisi 

Bora Sokak No: 7/1 Merdivenköy / Kadıköy (216) 478 09 15 

5 Afet Eğitim ve Bilinçlendirme Parkı Saniye Ermutlu Sok. Kozyatağı / Kadıköy (216) 464 89 41 

6 Atık Koordinasyon Merkezi 
Kadıköy Belediye Başkanlığı 4. Kat, Hasanpaşa / 
Kadıköy 

(216) 414 38 15 

7 Atıksız Yaşam Dükkanı Gazi Muhtar Paşa Sok. 57/1 Feneryolu/Kadıköy (216) 405 25 19 

8 Bak -Kadıköy Çalışma Birimi 
Kayışdağı Mah. Dudullu Yolu Caddesi,No:2, 
Kadıköy Belediyesi Ek Hizmet Binası/Ataşehir. 

(216) 464 89 41 

9 Beton Zemin Laboratuvarı 
Ahsen Sok. Sadıkoğlu Plaza No: 1 Eğitim / 
Kadıköy 

(216) 327 83 50 / 

(216) 545 72 53 

10 Çevre Portalı 
Fahrettinkerim Gökay Cad. No: 2 Hasanpaşa / 
Kadıköy 

(216) 542 50 00 
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11 Ekolojik Yaşam Merkezi Hakkıbey Sok. No: 8/1, Eğitim / Kadıköy (216) 356 25 82 

12 Elektronik Atık Getirme Merkezi 
Yumurtacı Abdi Bey Cad. No: 81 Merdivenköy / 
Kadıköy 

(216) 567 06 04 

13 Evlendirme Dairesi 
Fahrettin Kerim Gökay Cad. No:12, 

Zühtüpaşa / Kadıköy 
(216) 542 50 02 

14 İDEA Kadıköy Küçük Moda Sok. No: 2 Caferağa / Kadıköy 
(216) 330 79 73 / 

(216) 330 79 04 

15 Kadıköy Belediyesi Akademi Duatepe Sok. No: 61 Rasimpaşa / Kadıköy (216) 418 32 71 

16 Kadıköy Dükkan 
Rasimpaşa Mah. Duatepe Sk. No: 61 34716 

Kadıköy 
(216) 418 52 98 

17 Kadıköy Temizlik İşleri Birimi Fatih Cad. No: 1, Yeni Sahra / Ataşehir (216) 574 83 10 

18 Kadıköy Temizlik İşleri Şantiyesi Yeni Sahra Fatih Cad. No:1 Yenisahra/Ataşehir (216) 574 83 10 

19 Kadıköy Temizlik İşleri Şantiyesi 
Dudullu Yolu Cad. No:2 Kadıköy Belediyesi Ek 

Hizmet Birimleri Kayışdağı/Ataşehir 
(216) 526 57 01 

20 Kent Konseyi 
Kurbağalıdere Cad. Ecevit Apt. No: 21/1 
Hasanpaşa / Kadıköy 

(216) 347 53 47 

21 Kentsel Arama Kurtarma Takımı 
Fahrettin Kerim Gökay Cad.. No: 2 Hasanpaşa/ 
Kadıköy 

(216) 542 50 
00/1497 

22 Mobil Atık Getirme Merkezi 
Fahrettin Kerim Gökay Cad. No: 2 Hasanpaşa/ 
Kadıköy (216) 542 50 00 

 
23 Tasarım Atölyesi Kadıköy (TAK) Duatepe Sok. No: 61 Rasimpaşa / Kadıköy (216) 418 52 98 

24 İskele Zabıta Caferağa Mah. Rıhtım Cad.No: 5 
(216) 336 35 97- 

336 01 01 

25 Çarşı Zabıta Caferağa Mah. Mühürdar Cad. (216) 414 98 74 

26 Marina Zabıta 
Fenerbahçe Mah. Münir Nurettin Selçuk Cad. 
No: 15 

(216) 338 69 62 

27 Fikirtepe Zabıta Dumlupınar Cad. Dr. Erkin Cad. No: 8 (216) 566 89 02 

28 Kozyatağı Zabıta Sahrayıcedit Mah. Bahçeli Sok. No: 6/1 (216) 386 26 03 

29 Göztepe Zabıta Göztepe Mah. Karanfil Sok. No: 15/A (216) 350 88 94 

30 Bostancı Zabıta Bostancı Mah. Bahçelerarası sok. No: 2/4 
(216) 362 20 85 

- 416 68 49 

31 Halitağa Cadde Zabıta Osmanağa Mah. Gençler Sok. (216) 330 44 45 

32 Zabıta Emanet Deposu Kayışdağı Mah. Dudullu yolu Cad. No: 2   
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Sağlık Hizmeti 

No Birim Adı Adresi Telefonu 

1 
Hasta Nakil ve Evde Girişimsel 
Hemşirelik Hizmetleri 

F. Kerim Gökay Cad. Patika Yol Sok. No: 16 Eğitim / 
Kadıköy (216) 444 01 97 

2 
Çocuk Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi F. Kerim Gökay Cad. No: 128 Feneryolu / Kadıköy (216) 565 35 67 / 

(216) 542 50 01 

3 
Çocuk Koruyucu Ruh Sağlığı Merkezi Tepegöz Sk. Nural Köşkü Konutları No: 41/1 

Göztepe / Kadıköy 
(216) 360 88 10 
-30 

4 
Prof. Dr. Korkmaz Altuğ Sağlık 
Polikliniği 

Karakolhane Cad. No: 39 Rasimpaşa / Kadıköy (216) 565 13 44 / 
(216) 565 25 94 

5 Dr. Rana Beşe Sağlık Polikliniği 
F. Kerim Gökay Cad. Patika Yol Sok. No: 16 Eğitim / 
Kadıköy 

(216) 348 40 27 / 
(216) 418 88 30 

6 
Zehra Mustafa Yüksel Mamografi ve 
Kadın Sağlığı Merkezi Dr. Erkin Cad No: 44 Dumlupınar / Kadıköy (216) 565 66 16 

7 Geçici Hayvan Bakım Merkezi Turgut Özal Bulvarı, Tem Otoyolu Sonu, 
Ümraniye / İstanbul 

(216) 415 67 61 

8 Vektörle Mücadele Birimi (216) 327 72 81 

9 
Sahipsiz Hayvanlar Rehabilitasyon 
ve Eğitim Merkezi 

Merdivenköy Cad. No: 22/1 Merdivenköy / 
Kadıköy (216) 629 85 35 

 

 

Sosyal Tesis Hizmeti 

No Birim Adı Adresi Telefonu 

1 Koşuyolu Mahalle Evi 
Koşuyolu Cad. Süleyman Nazif Bey Sok. No: 130 Koşuyolu / 
Kadıköy 

(216) 326 43 61 

2 Khalkedon Fenerbahçe 
Fener Kalamış Cad. Marina Karşısı No: 90 Fenerbahçe/ Kadıköy (216) 550 51 

95-96 

3 Khalkedon Kalamış Münir Nurettin Selçuk Cad. No: 23 Kalamış / Kadıköy (216) 449 23 52 

4 Khalkedon Kriton Curi Bayar Cad. Rıfhı Bey Sok. No: 8 Kozyatağı / Kadıköy (216) 373 88 17 

5 Özgürlük Parkı Tesisleri Özgürlük Parkı Göztepe / Kadıköy (530) 783 30 24 

6 Milli Hâkimiyet Parkı İnönü Cad. No: 8/1 Sahrayıcedit / Kadıköy (216) 356 66 45 

7 Yoğurtçu Park Kafe Yoğurtçu Parkı İçi Osmanağa / Kadıköy (216) 349 14 98 

 

 

Sosyal Hizmet 

No Birim Adı Adresi Telefonu 

1 
19 Mayıs Sosyal Hizmet Merkezi Bayar Cad. Sultan Sok. No: 28 19 Mayıs/ Kadıköy (216) 411 48 33 

- 34 

2 
Rasimpaşa Sosyal Hizmet Merkezi 

İskele Sok. No: 2 Rasimpaşa / Kadıköy 
(216) 349 11 89 / 
(216) 418 21 75 

3 
Göztepe Sosyal Hizmet Merkezi 

Tepegöz Sok. No: 41/1 Göztepe/ Kadıköy 
(216) 357 10 93 / 
(216) 357 35 04 

4 
Koşuyolu Engelsiz Sosyal Hizmet 
Merkezi Mahmut Yesari Cad. No: 84 Koşuyolu / Kadıköy (216) 337 21 21 

5 
Kuşdili Sosyal Hizmet 
Merkezi Hasırcıbaşı Cad. No: 2 Osmanağa / Kadıköy 

(216) 349 61 67- 68 

6 
Yeldeğirmeni Sosyal Hizmet Merkezi Uzun Hafız Sok. No: 100 Kat:1 Rasimpaşa / Kadıköy 

(216) 414 31 86 
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7 

 
Sosyal Servis Birimi 

Sosyal Servis Birimi, Kadıköy Belediye Başkanlığı 
merkez bina ve tüm Sosyal Hizmet 
Merkezlerimizde bulunmaktadır. 

(0216) 542 50 00 
Dahili: 1221 

8 Sahrayıcedit Sosyal Yaşam Evi Güzide Sok. No: 7/1 Sahrayıcedit / Kadıköy (216) 363 43 81 

9 
19 Mayıs Sosyal Yaşam Evi ve 
Alzheimer Merkezi Sultan Sok. No: 29 19 Mayıs Mahallesi / Kadıköy (0216) 356 11 15 

10 Göztepe Alzheimer Merkezi 
Göztepe Mah. Tepegöz Sok. Nural Köşkü No: 43 
Kadıköy 

(216) 350 75 79 
(216) 356 21 55 

11 
Kadıköy Belediyesi Yüksek 
Öğrenim Kız Öğrenci Yurdu 

Bayar Cad. Gürsoylu Sok. No: 50 Kozyatağı / Kadıköy (216) 411 70 77 
(216) 411 48 50 

12 Kadın Sığınma Evi Gizlilik ilkesi nedeni ile iletişim ve adres bilgisi 
verilememektedir. Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü, Alo Kadına Şiddet Hattı üzerinden 
iletişim kurulabilir. 

Alo Kadına Şiddet 
Hattı 
(216) 349 9 349 13 Kadın Yaşam Evi 

14 
Açık Gardırop İkinci El Giysi 
Mağazası ve Anadolu’ya Yardım 
Birimi 

Ahsen Çıkmazı Sok. Sadıkoğlu Plaza 4 No:2/3 Eğitim 
Mah. / Kadıköy 

(216) 545 72 28 

16 Toplumsal Eşitlik Birimi 
Fahrettin Kerim Gökay Cad. No: 2 Kat: 5 Hasanpaşa / 
Kadıköy 

(216) 542 50 00 – 
Dahili: 1598 

16 
POTLAÇ Kadın Kooperatifi 
Dükkânlar 

Gazi Muhtarpaşa Sok. No: 57/1 Feneryolu / Kadıköy 0542 619 25 52 
- 53 

17 
Cinsel Sağlık/Üreme Sağlığı 
Bilgilendirme ve Danışmanlık 
Merkezi (CİSAM) 

Uzunhafız Sok. No: 100 Kat:1 Rasimpaşa / Kadıköy (216) 414 31 86 
(216) 545 96 91 

 
 
 
 
 
 
 

Spor Hizmeti 

No Birim Adı Tesis Adresi Telefonu 

 
 

 
1 

 

 
Acıbadem Yüzme 

Havuzu ve Spor 

Merkezi 

1 Adet 12,5x25 M. Boyutunda, 
derinliği 1.70 m.-2.10 m. Arasında 5 
kulvarlı yarı olimpik yüzme havuzu 

 
Acıbadem Mah. 

Muhittin Üstündağ 

Cad. No:2/2 Acıbadem 

/ Kadıköy 

 

 
(216) 340 59 65 

1 . ve 2. Katta stüdyo şeklinde 

spor alanı mevcuttur. Bu alanlarda 

pilates, yoga, zumba, temel jimnastik 
dersleri uygulanmaktadır. 

 
 
 

 
2 

 
 
 

 
Kalamış Gençlik ve Spor 

Merkezi 

13.000 m2 alan üzerine kurulu tesis  
 

 
Münir Nurettin 

Selçuk Cad No:25 

Fenerbahçe / Kadıköy 

 
 
 

 
(216) 349 77 68 

Yönetim Ofisi 
7 adet soyunma odası 
1 adet kapalı performans salonu 
1 adet kapalı brifing salonu 
2 adet tenis kortu 
1 adet halı saha 
1 adet mini basketbol sahası 
3 adet plaj voleybolu sahası 
Kaykay pisti ve yürüyüş alanı 

3 
Caferağa Spor 
Salonu 

Basketbol sahası, voleybol sahası 
Moda Cad. Sakız Sok. 
34710 / Caferağa 

(216) 347 32 50 
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4 

 
 

 
Özgürlük Parkı Spor 

Merkezi 

130.000 m2 alanı kapsayan park  
 

 
Özgürlük Parkı Göztepe / 

Kadıköy 

 
 

 
(530) 783 30 24 

Yönetim Ofisi 
Soyunma Odaları 
1 adet suni çim Futbol sahası 
2 adet basketbol sahası 
1 adet tenis kortu 

1700 m’lik bisiklet yolu ve 1500 m’lik 
yürüyüş alanı 

 
5 

 
Koşuyolu Parkı 

1 adet Futbol sahası Mehmet Akfan Sokak No: 
2 Koşuyolu/ Kadıköy 

 
(216) 414 38 96 1 Adet Tenis Kortu 

1 Adet Mini Basketbol sahası 

 
6 

 
Yeşil Çeşme Spor 

Merkezi 

1 Adet Futbol sahası Yeşil Çeşme Sok. 

Fenerbahçe Anadolu 

Lisesi Karşısı Göztepe 
/ Kadıköy 

 
(216) 356 15 28 

 
1 Adet Mini Basketbol oyun alanı 

 

 

Yayıncılık Hizmeti 

No Birim Adı Adresi Telefon 

1 Gazate Kadıköy 
Sögütlüçeşme Cad. Kalem Sok. No: 7 Kat: 2 / A Blok 
Osmanağa / Kadıköy 

(0216) 348 70 60 

2 
Kadıköy Belediyesi Kültür 
Yayınları 

Sögütlüçeşme Cad. Kalem Sok. No: 7 Osmanağa / Kadıköy 
- 

 

 

Gönüllü Evleri 

No Merkez Adresi Telefonu 

1 
Gönüllü Eğitim ve Danışma 
Merkezi (Kuşdili) 

Osmanağa Mah. Hasırcıbaşı Cad. No:2 Kadıköy 
(216) 345 57 57 
(216) 346 71 71 

 
2 

Gönüllü Eğitim ve 
Danışma Merkezi 
(Hasanpaşa) 

Hasanpaşa Mahallesi Kurbağalıdere Caddesi 
Abdulhalim Memduh Sk. No.1, Ak İş Merkezi Daire:24 
Kadıöy 

 
(216) 345 96 28 

3 Acıbadem Gönüllüleri Ata Sk. No: 14/1 Acıbadem / Kadıköy (216) 325 78 38 

4 Bostancı Gönüllüleri 
Bostancı Sabit Pazar Arkası, Zabıta Karakolu Yanı No:4 
Bostancı / Kadıköy 

(216) 361 30 88 

5 Caddebostan Gönüllüleri Bina yıkım kararından dolayı boşaltıldı - 

6 Erenköy Gönüllüleri 
Ethemefendi Cad. Eralp Sk. No: 14/1 Erenköy / Kadıköy 

(216) 302 71 83 

7 Fenerbahçe Gönüllüleri 
Fenerbahçe Parkı Girişi, Amiral Fahri Korutürk Yat 
Limanı No:1 Fenerbahçe / Kadıköy 

(216) 414 12 11 

8 Feneryolu Gönüllüleri 
Mustafa Mazhar Bey Cad. Selamiçeşme Özgürlük Parkı 
14/1/A Feneryolu / Kadıköy 

(216) 567 45 32 

9 Fikirtepe Gönüllüleri 
Mandıra Cad. Turgut Apt. No: 156 /1 Fikirtepe / Kadıköy 

(216) 551 04 70-71 

10 Göztepe Gönüllüleri 
Fahrettin Kerim Gökay Cad. No:226 K:2 D:5 İhsan Apt. 
Göztepe / Kadıköy 

(216) 346 87 87 
(216) 541 95 73 

11 Hasanpaşa Gönüllüleri 
Hasanpaşa Mah. Kurbağalıdere Cad. Abdulhalim 
Memduh Sok. No:1 Ak İs Merkezi D:24 Kadıköy 

(216) 326 12 80 
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12 Koşuyolu Gönüllülerii 
Mehmet Afhan Sk. Koşuyolu Spor Tesisleri Yanı Koşuyolu 
/ Kadıköy 

(216) 340 70 33 

13 
Kriton Curi Parkı Gönüllüleri 

Bayar Cad. Okur Sk. No: 5 Kozyatağı / Kadıköy (216) 416 41 34 

14 Merdivenköy Gönüllüleri 
Dr. Erkin Cad. Zaman Sokak Sevim Apt. No:29/A 
Merdivenköy / Kadıköy 

(216) 478 37 12 

15 Moda Gönüllüleri Moda Cad. No:190/A Osmanağa /Kadıköy (216) 346 85 18 

16 Osmanağa Gönüllüleri Osmanağa Mah. Hasırcıbaşı Cad. No:2 Kadıköy (216) 450 69 90 

17 Rasimpaşa Gönüllüleri Karakolhane Cad. No: 39 Rasimpaşa / Kadıköy (216) 414 67 15-16 

18 
Sahrayıcedit Gönüllüleri (23 
Nisan Parkı) 

Cebesoy Sk. 23 Nisan Parkı Sahrayıcedit / Kadıköy (216) 368 79 57 

19 
Sahrayıcedit Gönüllüleri 
(Defne Parkı) 

Bahçeli Sk. Sahrayıcedit / Kadıköy (216) 411 85 42 

20 Suadiye Gönüllüleri Bina yıkım kararından dolayı boşaltıldı - 

21 Zühtüpaşa Gönüllüleri Bina yıkım kararından dolayı boşaltıldı - 

22 Tiyatro Gönüllüleri Hasırcıbaşı Cad. No:2 Osmanağa / Kadıköy (216) 346 57 57 
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Müzik Gönüllüleri 

Hasanpaşa Mahallesi, Kurbağalıdere Caddesi 
Abdulhalim Memduh Sk. No.1, Ak İş Merkezi 
Daire:24Hasanpaşa / Kadıköy 

 
(216) 345 96 28 

24 Koşuyolu Mahalle Evi Koşuyolu Cad. Süleyman Nazif Bey Sok. No:130 (216) 326 43 61 

 
 
 
 

Yeşil Alanlar 

Yeşil Alan Alan (m²) 

Kadıköy Belediyesi Kontrolündeki Aktif Yeşil Alan 713.188,02 m² 

Kadıköy Belediyesi Kontrolündeki Pasif Yeşil Alan 143.685,86 m² 

Büyükşehir Kontrolündeki Aktif Yeşil Alan 645.972,58 m² 

Büyükşehir Kontrolündeki Pasif Yeşil Alan 744.311,03 m² 

Toplam Aktif Yeşil Alan 1.359.160.60 m² 

Toplam Pasif Yeşil Alan 887.996,89 m² 

Kadıköy İlçesi Nüfusu 483.064 kişi 

Aktif Yeşil Alanlar için 1.120.768,14 m²/483.064 kişi= 2,81 m² 

Pasif Yeşil Alanlar İçin 865.752,47 m²/483.064 kişi= 1,84 m² 

Kişi Başına Düşen Yeşil Alan 4,65 m² 

 
 
 
 
 
 
 
 



26 
 

Parklar 

Acıbadem Mahallesi Ilgın Parkı Özgürlük Parkı 

Ceren Damar Parkı Sarıkanarya Parkı Göztepe Muhtarlık Yanı 

Kuruçeşme Parkı Merdivenköy Mahallesi Pınar Parkı 

Mehtap Bülbül Parkı Çamlık Parkı-Fikirtepe Hasanpaşa Mahallesi 

J.cemal Er Tüfekçi Parkı Çınar Parkı Muhterem Evcil Parkı 

Sokullu Parkı Gümrük Sk. Parkı Denizkızı-Kahkeşan Sk Parkı 

Bostancı Mahallesi Hızırbey Parkı Koşuyolu Mahallesi 

Menekşe Parkı Leylak Parkı Öğretmenler Parkı 

Menekşe Üçgen Parkı Onay Sitesi Parkı Şeker Parkı 

Menekşe Sk Fitness Aletleri Eylül Parkı Yaşam Parkı 

Caferağa Mahallesi Merdivenköy Parkı Lions Parkı 

Moda Parkı Özlem Sk Parkı Manolya Parkı 

Şair Nefi Parkı (Moda) Ondokuz Mayıs Mahallesi Koşuyolu Parkı 

Nuri Duyguer Sok.(Yol Sk) Parkı 19 Mayıs Parkı Mimoza Parkı 

Dumlupınar Mahallesi Akasya Parkı Sanat Ve Yaratıcılık Parkı 

Dumlupınar Muhtarlık Parkı Ekin Parkı Atıf Bey Parkı 

Yeni Park Helin Palandöken Parkı İskele Sk No 77 Önü Fitness Aletleri 

Dumlupınar Parkı Hürriyet Parkı 
Rasimpaşa Mahalle Muhtarlığı Yanı Park 

Eğitim Mahallesi Kuşluk Parkı Sahrayıcedit Mahallesi 

İnönü İlko. Karşı Parkı Ormen Sitesi Park Koru Parkı 

Kemal Sunal Ekolojik Yaşam Parkı Zübeyde Hanım Parkı 23 Nisan Parkı 

Dayanışma Parkı Prof. Dr. Kriton Curi Parkı Arapgirli Parkı 

Saygı Sokak Park Rasimpaşa Mahallesi Defne Parkı 

Eğitim Mah. Muhtarlık Yanı Ali İsmail Korkmaz Parkı Deniz Aktaş Parkı 

Erenköy Mahallesi Fenerbahçe Parkı Sahil Yanı Doğa Park 

Erenköy Gönüller Parkı Kalamış Parkı Dostluk Parkı 

Gardenya Çıkmazı Park Ihlamur Parkı / Çamlık Parkı Erguvan Parkı 

Fenerbahçe Mahallesi Feneryolu Mahallesi Esin Işık Parkı (Halk Sk Parkı) 

Fenerbahçe Khalkedon 26 Mart Parkı Hilton Otel Yanı Park 

Behice Yazgan Parkı Sanat Parkı Mengi Parkı 

Fenerbahçe Parkı Kuyubaşı Parkı Milli Hakimiyet Parkı 

Kozyatağı Mahallesi Feneryolu Parkı (Muhtarlık) Müzeyyen Boylu Parkı 

Afet Bilinçlendirme Ve Eğitim 
Parkı 

Fikirtepe Mahallesi Şafak Apartmanı Yanı Park 

Ahmet Taner Kışlalı Parkı 
Jandarma Er Çağlar Mengü 
Parkı 

Suadiye Mahallesi 

Barış 1 Parkı Göztepe Mahallesi Tren İstasyonu Yanı Park 

Barış 2 Parkı Nadir Ağa Parkı Feride Geçidi Park 

Fatma Şengün Parkı Özgecan Aslan Parkı Zühtüpaşa Mahallesi 

Fürizan Toprak Parkı Demokrasi Parkı 23 Nisan Parkı 
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Taşınmaz Bilgileri 

No Niteliği Yüzölçümü (m2) Oran Parsel Sayısı 

1 Belediye Hizmet Alanı 107.112,52 0,35 32 

2 Eğitim Tesisi Alanı 9.842,89 0,03 7 

3 Eğitim Tesisi Alanı (Spastik Çocuklar Okulu) 35.569,00 0,12 1 

4 Spor Tesisi Alanı 61.232,68 0,2 10 

5 Sağlık Tesisi Alanı 16.664,74 0,05 4 

6 Yeşil Alan 15.359,18 0,05 23 

7 Konut/Ticaret/İskan Alanı 17.195,31 0,06 93 

8 Dini Tesis Alanı 9.544,77 0,03 13 

9 Yol + Otopark 31.683,15 0,1 244 

10 Çeşme + Kuyu 872 0 32 

11 Pazar Yeri 1.860,83 0,01 2 

12 Trafo Alanı 593,2 0 19 

13 Zeytinlik 506 0 1 

Toplam 308.036,27 1 481 
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C.2. Araç Ve Gereçler 
 

Araçlar 

 
 
 

 
Müdürlük 

B
in

ek
 O

to
m

o
b

il 

K
am

yo
n

et
 

M
in

ib
ü

s 

K
am

yo
n

 

O
to

b
ü

s 

Ç
ek

ic
i T

ır
 

R
om

or
k 

ve
 Y

ar
ı R

om
or

k 

İş
 M

ak
in

as
ı 

Ü
st

 Y
ap

ılı
 A

ra
ç 

Ö
ze

l A
m

aç
lı 

A
ra

ç 

G
o

lf 
A

ra
b

al
ar

ı 

Te
kn

e 

To
p

la
m

 

 Afet İşleri Müdürlüğü - 1 - - - - - - - 3 - - 4 

Kurumsal İletişim Müdürlüğü - 2 - - - - - - 1 - - - 3 

Bilgi İşlem Müdürlüğü Müdürlüğü - 1 - - - - - - - - - - 1 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü - 3 - - - - - - - 1 - - 4 

Destek ve Tedarik Hizmetleri 
Müdürlüğü 

26 18 18 1 6 - 3 - - 5 - - 77 

Fen İşleri Müdürlüğü - 10 - 10 - 2 2 16 12 - - - 52 

Park Bahçeler Müdürlüğü - 4 - 3 - - - 1 7 - 3 - 18 

Sağlık İşleri Müdürlüğü - 2 - - - - - - - 6 - - 8 

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü - 3 - - - - - - - 9 - - 12 

Temizlik İşleri Müdürlüğü - 21 - 3 - 2 2 2 14 8 2 - 54 

Makine İkmal Bakım ve Onarım 
Hizmetleri Müdürlüğü 

1 5 1 - - - - - - - - 1 8 

Veteriner İşleri Müdürlüğü - 10 - - - - - - - 2 - - 12 

Yapı Kontrol Müdürlüğü - 3 - - - - - - - - - - 3 

Zabıta Müdürlüğü - 22 3 - - - - - 1 - - - 26 

Toplam 27 104 22 17 6 4 7 19 34 31 5 1 282 
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C.3  Teknolojik Altyapı 

C.3.1 Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 
Altyapı ve sistemler her türlü teknolojik gelişmeye ve uzun vadeli ihtiyaca yönelik olarak 

planlanmaktadır. Bilgi çağının gerektirdiği kent yaşamını kolaylaştıran e-Belediye uygulamaları ile 

etkin ve verimli hizmet sunmaktadır. Kadıköy Belediyesi merkez bina ve bağlı birimlerinde 

teknoloji seviyesi yüksek donanım ve lisanslı güncel yazılımlar kullanılmaktadır. 

C.3.2 Yazılım ve Donanım 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Bilgisayar Kasası 1.397 

Ekran (Kiosk Dahil) 1.448 

Yazıcı 374 

Plotter 3 

Dizüstü Bilgisayar 223 

Tablet Bilgisayar 67 

Tarayıcı 240 

Sunucu 16 

Modem 399 

Switch 480 

Thin Client 4 

Elektronik Haberleşme Yazılımı 

 
Veri Tabanı Yazılımı 

Sanallaştırma Yazılımı 

 
Antivirüs Yazılımı 

 
Tehdit İstihbarat Yazılımı 

Meclis Deşifre Yazılımı 

Güvenlik Duvarı Yazılımı 

Coğrafi Bilgi Sistemi web uygulaması 

 
Windows İşletim Sistemi (Windows 7 / 

windows 8 / windows 10) 

 
Hastane Otomasyon Sistemi 

İcra Takip Programı 

Yapım İşleri Hakediş Hazırlama Programı 

Kütüphane Yazılımı 

Stok Takip Yazılımı ve Barkod Sistemi Yazılımı 

 
Sesli Yanıtlama Sistemi Yazılımı 

Uzak Masaüstü Bağlantı Programı 

Çağrı Merkezi Canlı Destek Yazılımı 

Bilet Satış Yazılımı 

Mal ve Hizmet Alımı Hakediş Programı 

Görme Engelliler Ekran Okuma Programı 

Mevzuat Bilgi Bankası Programı 

Microsort Visio ve Office Programları 

Baskılama ve Çizim Programı 

Coğrafi Bilgi Sistemi Yazılımı (NetCAD, 

ArcGIS) 

Veri Tabanı Replikasyon Yazılımı 

Adobe Creative Cloud Yazılımı 

Paylaşımlı SİEM Yazılımı 

Spam Engelleme Yazılımı 

Yedekleme Yazılımı 

Geçiş Kontrol Sistemi Yazılımı 

Elektronik Yönetim Belge Sistemi Yazılımı 
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D. İnsan Kaynakları 

 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğümüzün 2024 yılı Ağustos ayı verilerine göre belediye 

personelinin cinsiyet, eğitim ve yaş durumuna göre dağılımları ve personel sayısı aşağıdaki 

tabloda detaylı bir şekilde yer almaktadır. 

 

 

 

2. KURUM PERFORMANS BİLGİLERİ 

A.Temel Politika ve Öncelikler 
 
Kadıköy Belediyesinin temel politika ve öncelikleri, kurum misyon ve vizyonu doğrultusunda 

üst politika belgelerine sadık kalınarak stratejik planda belirlenmektedir. 2025-2029 dönemine 

ait stratejik plandaki amaç ve hedefler; 2030 Mevcut Durum Raporu, Anlat Kadıköy dijital 

platformu, paydaş toplantıları, kurumsal raporlar, odak grup görüşmeleri, iç ve dış paydaş 

anketleri gibi katılımcı yöntemler kullanılarak belirlenmiştir. Bununla birlikte GZFT ve PESTLE 

analizleri, mevzuat analizi, üst politika belgelerinin analizi ile Birleşmiş Milletlerin belirlediği 

sürdürülebilir kalkınma amaçları ve OECD Daha İyi Yaşam Endeksi gözetilerek ana hizmet alanları 

ve alt başlıkları oluşturulmuş,  belirlenen amaç ve hedeflere bu başlıkların altında yer verilmiştir. 

 
Kurumumuzun hedeflerini yerine getirmesi için somut, ölçülebilir ve yıllara göre planlanmış 

faaliyetler belirlenmiş, böylelikle Kadıköy’deki yaşam kalitesinin yükseltilmesi ve küresel 

hedeflerin yerelleştirilmesi hedeflenmiştir.  
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18-2526-3536-4546-5556-65 65+

Memur 490 207 283 1 1 68 84 257 77 2 10 78 194 88 120 0 19

İşçi 132 82 50 18 8 53 18 32 3 0 0 0 48 69 14 1 9

Sözleşmeli Memur 6 2 4 0 0 0 0 5 1 0 0 0 6 0 0 0 0

Şirket Personeli (KHK) 2140 595 1545 596 287 629 201 376 51 0 53 458 994 542 88 5 57

Şirket Personeli 262 42 220 96 31 96 17 21 1 0 14 56 96 71 23 2 10

Toplam 3030 928 2102 711 327 846 320 691 133 2 77 592 1338 770 245 8 95

Cinsiyet Eğitim Durumu
Engelli 

Personel 

Sayısı

Toplam 

Personel 

Sayısı

Yaş
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B.Amaç Ve Hedefler 
 

Misyon 
 

Kadıköylülerin beklentilerine en akılcı şekilde cevap vererek çağdaş değerlerin yayılmasına 
vesile olmak 

 Vizyon 
 

Tüm canlıları odağına alan, yaşam kalitesi ve gelişmişlik seviyesi en yüksek kent olmak

 

Temel Değerler 
 
Sürdürülebilir 
Doğayla Uyumlu ve Canlı Odaklı 
Kapsayıcı 
Katılımcı 
Adil 
Eşit 
Tarafsız 
Yenilikçi 
Verimli 
Tutarlı 
Şeffaf ve Hesap Verilebilir 
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Alan Amaç Hedefler 

Stratejik Alan, Amaç ve Hedefler
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C.PERFORMANS PROGRAMINA AİT TABLOLAR 
 
Tablolara Ait Açıklamalar 
 
 2025 yılı performans programı, 2025-2029 Stratejik Planına bağlı olarak hazırlandığından 
dolayı önceki plana ait gerçekleşme sonuçları bu raporda yer almayıp yeni döneme ait 
performans göstergelerine ait gerçekleşmeler sonraki yıllarda performans programlarında yer 
alacaktır. 2024 yılı gerçekleşmeleri Faaliyet Raporunda sunulacaktır. 

 



2025

1 7,00

2 630,00

3 15,00

4 6.500,00

5 20,00

6 45,00

7 700,00

8 70,00

BÜTÇE (₺) BÜTÇE DIŞI (₺) TOPLAM (₺)

1 25.000.000,00 25.000.000,00

2 21.400.000,00 21.400.000,00

3 450.000,00 450.000,00

4 7.500.000,00 7.500.000,00

5 400.000,00 400.000,00

6 1.000.000,00 1.000.000,00

7 168.250.000,00 168.250.000,00

224.000.000,00 224.000.000,00

Duyu Bütünleme Merkezi Projesi

Kadıköy Huzur Vapuru Projesi

Toplumun Tüm Kesimlerine Yönelik Güçlendirici Eğitim ve Atölyelerin Düzenlenmesi ve Duyurulması

Toplumsal Gelişim Odaklı  STK, Kooperatif ve Kamu Kurumlarıyla İş Birliği Faaliyetlerinin Gerçekleştirilmesi

Sosyal Destek Hizmetleri Kişi/Hane Başvurularının Karşılanması

GENEL TOPLAM

FAALİYETLER / PROJELER
KAYNAK İHTİYACI (2025)

Okul Öncesi Gündüz Bakımevlerinde Hizmet Sunulması

Kadıköy Mutfağı ve Kent Lokantası Projesi

Sosyal Hizmetlerden Faydalanan Kişilerin Memnuniyet Oranı

Kamu Kurum ve Kuruluşları, STK, Üniversiteler ve Kooperatiflerle Gerçekleştirilen İş Birliği Çalışma Sayısı

Toplumun Tüm Kesimlerine Yönelik Güçlendirici Eğitim veya Atölye Sayısı

Toplumun Tüm Kesimlerine Yönelik Güçlendirici Eğitim ve Atölyelerden Faydalanan Kişi Sayısı

Okul Öncesi Gündüz Bakımevlerinde Öğretim Gören Ve Gelişim Alanları Değerlendirilen Çocuk Sayısı

Sosyal Hizmet Alanında Çalışma Yapılan Merkez Sayısı

Sosyal Hizmet Uygulamalarından Faydalanan Hane Sayısı

PERFORMANS HEDEFİ PH1.1  Sosyal İçerme Öncelikli Sosyal Destek Politikaları Uygulamak

Okul Öncesi Gündüz Bakımevi Sayısı

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

PERFORMANS HEDEFİ VE FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE ADI KADIKÖY BELEDİYESİ

AMAÇ A1  Bireylerin İyilik Halini Artıran Politikalar Üretmek

HEDEF H1.1  Sosyal İçerme Öncelikli Sosyal Destek Politikaları Uygulamak



Sorumlu Harcama Birimi
Personel 

Giderleri (₺)

SGK Devlet 

Primi Giderleri

 (₺)

Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

(₺)

Cari Transferler 

(₺)

Sermaye 

Transferleri (₺)

Sermaye 

Giderleri (₺)
TOPLAM (₺)

1 Özel Kalem Müdürlüğü 25.000.000,00 25.000.000,00

2
Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü
21.400.000,00 21.400.000,00

3
Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü
450.000,00 450.000,00

4
Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü
7.500.000,00 7.500.000,00

5
Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü
400.000,00 400.000,00

6
Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü
1.000.000,00 1.000.000,00

7
Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü
48.150.000,00 120.100.000,00 168.250.000,00

103.900.000,00 120.100.000,00 224.000.000,00

Toplumsal Gelişim Odaklı  STK, Kooperatif 

ve Kamu Kurumlarıyla İş Birliği 

Faaliyetlerinin Gerçekleştirilmesi

Sosyal Destek Hizmetleri Kişi/Hane 

Başvurularının Karşılanması

GENEL TOPLAM

Duyu Bütünleme Merkezi Projesi

Kadıköy Huzur Vapuru Projesi

Toplumun Tüm Kesimlerine Yönelik 

Güçlendirici Eğitim ve Atölyelerin 

Düzenlenmesi ve Duyurulması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

Okul Öncesi Gündüz Bakımevlerinde Hizmet 

Sunulması

Kadıköy Mutfağı ve Kent Lokantası Projesi



2025

1 5.500,00

2 600.000,00

3 10,00

4 20,00

5 100,00

6 25,00

BÜTÇE (₺) BÜTÇE DIŞI (₺) TOPLAM (₺)

1 26.800.000,00 26.800.000,00

2 3.000.000,00 3.000.000,00

3 300.000,00 300.000,00

4 4.500.000,00 4.500.000,00

5 60.000.000,00 60.000.000,00

6 2.000.000,00 2.000.000,00

7 10.250.000,00 10.250.000,00

8 1.000.000,00 1.000.000,00

9 300.000,00 300.000,00

10 400.000,00 400.000,00

11 200.000,00 200.000,00

12

13 1.000.000,00 1.000.000,00

109.750.000,00 109.750.000,00

Kültür Merkezlerinde Düzenlenen Etkinlik Sayısı

Kültür Merkezlerinde Düzenlenen Etkinliklerden Yararlanıcı Sayısı

Mahalle Bazında Düzenlenen Etkinlik Sayısı

Ulusal Bayramlar, Özel Gün ve Anmalarda Düzenlenen Etkinlik Sayısı

Kadıköy İlçe Sınırlarında Desteklenen Sokak Sanatçısı Sayısı

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Kent Belleği Projesi

GENEL TOPLAM

Ulusal Bayramlar, Özel Gün ve Anmalarda Etkinliklerin Düzenlenmesi

Kadıköy İlçe Sınırlarında Sokak Sanatçılarının Sanatsal Performanslarının Yaygınlaştırılması

Kent Kimliğine Uygun Çağdaş Eserlerin Bakım ve Onarımının Yapılması

Açık Hava Müzesi ve Sergi Açılması

Kentin Tarihi, Sanatsal, Kültürel ve Turizm Alanlarını Gösteren Haritalar Yapılması

Namık Kemal Fikir Evi Projesi

Kültür Merkezlerinde Ücretsiz Etkinliklerin Düzenlenmesi

Kültürel ve Sanatsal Mekanların Niteliklerinin Geliştirilmesi ve Sayısının Arttırılması

Kültür ve Sanat Alanında Özgün Yerli Eser Yaratıcılığının Teşvik Edilmesi

Kültürel Hizmetlerin Devamlılığının Sağlanması

Ulusal ve Uluslararası Kongre, Etkinlik ve Festivallerinin Düzenlenmesi

Mahalle Bazında Kültürel Etkinliklerin Düzenlenmesi

FAALİYETLER / PROJELER
KAYNAK İHTİYACI (2025)

Ulusal ve Uluslararası Festival, Kongre ve Etkinlik Sayısı

PERFORMANS HEDEFİ PH1.2  Kültür ve Sanat Faaliyetlerini İlçenin Bütününe Nüfus Edecek Biçimde Yaygınlaştırmak

İDARE ADI KADIKÖY BELEDİYESİ

AMAÇ A1  Bireylerin İyilik Halini Artıran Politikalar Üretmek

HEDEF H1.2  Kültür ve Sanat Faaliyetlerini İlçenin Bütününe Nüfuz Edecek Biçimde Yaygınlaştırmak



Sorumlu Harcama Birimi
Personel 

Giderleri (₺)

SGK Devlet 

Primi Giderleri

 (₺)

Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

(₺)

Cari Transferler 

(₺)

Sermaye 

Transferleri (₺)

Sermaye 

Giderleri (₺)
TOPLAM (₺)

1
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü
26.800.000,00 26.800.000,00

2
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü
3.000.000,00 3.000.000,00

3
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü
300.000,00 300.000,00

4
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü
4.500.000,00 4.500.000,00

5
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü
60.000.000,00 60.000.000,00

6
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü
2.000.000,00 2.000.000,00

7
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü
10.250.000,00 10.250.000,00

8
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü
1.000.000,00 1.000.000,00

9
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü
300.000,00 300.000,00

10
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü
400.000,00 400.000,00

11
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü
200.000,00 200.000,00

12
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü

13
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü
1.000.000,00 1.000.000,00

109.750.000,00 109.750.000,00GENEL TOPLAM

Kentin Tarihi, Sanatsal, Kültürel ve Turizm 

Alanlarını Gösteren Haritalar Yapılması

Namık Kemal Fikir Evi Projesi

Kent Belleği Projesi

Kadıköy İlçe Sınırlarında Sokak 

Sanatçılarının Sanatsal Performanslarının 

Yaygınlaştırılması

Kent Kimliğine Uygun Çağdaş Eserlerin 

Bakım ve Onarımının Yapılması

Açık Hava Müzesi ve Sergi Açılması

Ulusal ve Uluslararası Kongre, Etkinlik ve 

Festivallerinin Düzenlenmesi

Mahalle Bazında Kültürel Etkinliklerin 

Düzenlenmesi

Ulusal Bayramlar, Özel Gün ve Anmalarda 

Etkinliklerin Düzenlenmesi

Kültürel ve Sanatsal Mekanların Niteliklerinin 

Geliştirilmesi ve Sayısının Arttırılması

Kültür ve Sanat Alanında Özgün Yerli Eser 

Yaratıcılığının Teşvik Edilmesi

Kültürel Hizmetlerin Devamlılığının 

Sağlanması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

Kültür Merkezlerinde Ücretsiz Etkinliklerin 

Düzenlenmesi



2025

1 1.400,00

2 1.400,00

3 55,00

4 2,00

5 80,00

BÜTÇE (₺) BÜTÇE DIŞI (₺) TOPLAM (₺)

1

2 800.000,00 800.000,00

3 25.000.000,00 25.000.000,00

4 750.000,00 750.000,00

5 250.000,00 250.000,00

26.800.000,00 26.800.000,00

Sorumlu Harcama Birimi
Personel 

Giderleri (₺)

SGK Devlet 

Primi Giderleri

 (₺)

Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

(₺)

Cari Transferler 

(₺)

Sermaye 

Transferleri (₺)

Sermaye 

Giderleri (₺)
TOPLAM (₺)

1
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü

2
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü
800.000,00 800.000,00

3
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü
25.000.000,00 25.000.000,00

4
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü
750.000,00 750.000,00

5
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü
250.000,00 250.000,00

26.800.000,00 26.800.000,00GENEL TOPLAM

Çocuk ve Gençlere Yönelik Etkinlik 

Düzenlenmesi ve Eğitim, Danışmanlık 

Hizmetlerinin Verilmesi

Atatürk Çocuk Kütüphanesi Projesi

Dijital Kütüphane Projesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

Mahalle Bazında Eğitim Merkezleri Açılması

Eğitim Danışma Merkezleri Açılması

Mahalle Bazında Eğitim Merkezleri Açılması

Eğitim Danışma Merkezleri Açılması

Çocuk ve Gençlere Yönelik Etkinlik Düzenlenmesi ve Eğitim, Danışmanlık Hizmetlerinin Verilmesi

Atatürk Çocuk Kütüphanesi Projesi

Dijital Kütüphane Projesi

GENEL TOPLAM

Mahalle Ölçeğinde Hizmet Veren Eğitim Merkezi Sayısı

Eğitim Hizmetlerinden Memnuniyet Oranı

FAALİYETLER / PROJELER
KAYNAK İHTİYACI (2025)

Çocuk ve Gençlerin Yararlandığı Eğitim, Atölye veya Etkinlik Sayısı

Eğitim Merkezlerinden Yararlanan Çocuk ve Genç Sayısı

Yaz Döneminde Çocuk ve Gençlerin Yararlandığı Atölye Sayısı

HEDEF H1.3  Çocuk ve Gençlerin Bilişsel ve Kültürel Gelişimini Desteklemek

PERFORMANS HEDEFİ PH1.3  Çocuk ve Gençlerin Bilişsel ve Kültürel Gelişimini Desteklemek

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE ADI KADIKÖY BELEDİYESİ

AMAÇ A1  Bireylerin İyilik Halini Artıran Politikalar Üretmek



2025

1 140.000,00

2 20.000,00

3 6.000,00

4 60.000,00

5 7.000,00

6 30,00

7 20,00

8 15,00

BÜTÇE (₺) BÜTÇE DIŞI (₺) TOPLAM (₺)

1 2.000.000,00 2.000.000,00

2 8.000.000,00 8.000.000,00

3 66.500.000,00 66.500.000,00

4 15.300.000,00 15.300.000,00

5 200.000,00 200.000,00

92.000.000,00 92.000.000,00

Sorumlu Harcama Birimi
Personel 

Giderleri (₺)

SGK Devlet 

Primi Giderleri

 (₺)

Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

(₺)

Cari Transferler 

(₺)

Sermaye 

Transferleri (₺)

Sermaye 

Giderleri (₺)
TOPLAM (₺)

1 Sağlık İşleri Müdürlüğü 2.000.000,00 2.000.000,00

2 Sağlık İşleri Müdürlüğü 8.000.000,00 8.000.000,00

3 Sağlık İşleri Müdürlüğü 66.500.000,00 66.500.000,00

4 Sağlık İşleri Müdürlüğü 15.300.000,00 15.300.000,00

5 Sağlık İşleri Müdürlüğü 200.000,00 200.000,00

92.000.000,00 92.000.000,00GENEL TOPLAM

Sağlık Hizmetlerinin Sürdürülebilirliğinin 

Sağlanması

Koruyucu, Önleyici ve Tedavi Edici Sağlık 

Hizmetlerinin Planlanması, 

Değerlendirilmesi ve Uygulanması

Sağlık Konusunda Paydaşlarla İş Birliği ile 

Bilgilendirme/Biliçlendirme Faaliyetleri 

Yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

Evde Ölüm Belgesi Verilmesi

Laboratuar Hizmetleri

Evde Ölüm Belgesi Verilmesi

Laboratuar Hizmetleri

Sağlık Hizmetlerinin Sürdürülebilirliğinin Sağlanması

Koruyucu, Önleyici ve Tedavi Edici Sağlık Hizmetlerinin Planlanması, Değerlendirilmesi ve Uygulanması

Sağlık Konusunda Paydaşlarla İş Birliği ile Bilgilendirme/Biliçlendirme Faaliyetleri Yürütülmesi

GENEL TOPLAM

Alzheimer Farkındalığını Arttırmaya Yönelik Eğitim ve Sempozyum Sayısı

Sosyal Yaşam Evleri 65 + Bireylere Açılan Kurs Sayısı

FAALİYETLER / PROJELER
KAYNAK İHTİYACI (2025)

Çocuk Ağız Diş Sağlığı Merkezi ve Çocuk Sağlığı Merkezi'nde Verilen Hizmet Sayısı

Ambulans ve Evde Bakım Hizmetlerinin Sayısı

Sağlıklı Yaşam Bilincini Arttırmaya Yönelik Yapılan Çalışma Sayısı

Dr. Rana Beşe Sağlık Polikliniği ve Prof. Dr. Korkmaz Altuğ Polikliniğinde Verilen Hizmet Sayısı

Mustafa-Zehra Yüksel Kadın Sağlığı ve Mamografi Merkezinde Verilen Hizmet Sayısı

Çocuk Koruyucu Ruh Sağlığı Merkezinde Verilen Hizmet Sayısı

HEDEF H1.4  Koruyucu, Önleyici ve Bilgilendirici Toplum Sağlığı Hizmetleri Sunmak

PERFORMANS HEDEFİ PH1.4  Koruyucu, Önleyici ve Bilgilendirici Toplum Sağlığı Hizmetleri Sunmak

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE ADI KADIKÖY BELEDİYESİ

AMAÇ A1  Bireylerin İyilik Halini Artıran Politikalar Üretmek



2025

1 100.000,00

2 8.500,00

3 550,00

4 80,00

5 3,00

6 120.000,00

7 6,00

8 11,00

9 11,00

10 3,00

BÜTÇE (₺) BÜTÇE DIŞI (₺) TOPLAM (₺)

1 2.000.000,00 2.000.000,00

2 2.000.000,00 2.000.000,00

3 1.000.000,00 1.000.000,00

4 2.000.000,00 2.000.000,00

5 10.000.000,00 10.000.000,00

6 1.000.000,00 1.000.000,00

7 1.500.000,00 1.500.000,00

8 2.750.000,00 2.750.000,00

22.250.000,00 22.250.000,00GENEL TOPLAM

Ulusal ve Uluslararası Plaj Voleybolu Turnuvası Düzenlenmesi

Spor Kültürünün Yaygınlaştırılması için Çeşitli Spor Branşlarında Etkinlikler Düzenlenmesi

Özel Gün ve Haftalarda Spor Etkinlikleri Düzenlenmesi

Spora Erişimi Kısıtlı Mahallalerde Spor Etkinlikleri Düzenlenmesi

Spor Tesislerinin Bakım Onarım İşlemlerinin Yapılması

BuzzFest Etkinliğinin Yapılması

Yaşlılara (65 +) Yönelik Etkinlik Sayısı

FAALİYETLER / PROJELER
KAYNAK İHTİYACI (2025)

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Kapsamında Gençlik Festivali Düzenlenmesi

Cadde 10K ve Cadde 21K Koşularının Düzenlenmesi

Çocuklara (6-14 yaş) Yönelik Etkinlik Sayısı

Gençlere (15-30 yaş) Yönelik Etkinlik Sayısı

Yetişkinlere (31-64 yaş)Yönelik Etkinlik Sayısı

Spor Tesislerini Kullanan Kişilerin Memnuniyet Oranı

Dezavatanjlı Mahallelerde Paydaşlarla İş Birliği İle Gerçekleştirilen Spor Etkinliği Sayısı

Düzenlenen Spor Etkinliklere Katılan Kişi Sayısı

Spor Tesislerinden Rezervasyonla Yararlanan Kişi Sayısı

Spor Tesislerinde Verilen Eğitimlere Katılan Kişi Sayısı

Yaz Spor Okullarına Katılan Çocuk Sayısı

HEDEF H1.5  Tüm Bireylerin Spora Eşit Erişimini Sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ PH1.5  Tüm Bireylerin Spora Eşit Erişimini Sağlamak

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE ADI KADIKÖY BELEDİYESİ

AMAÇ A1  Bireylerin İyilik Halini Artıran Politikalar Üretmek



Sorumlu Harcama Birimi
Personel 

Giderleri (₺)

SGK Devlet 

Primi Giderleri

 (₺)

Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

(₺)

Cari Transferler 

(₺)

Sermaye 

Transferleri (₺)

Sermaye 

Giderleri (₺)
TOPLAM (₺)

1
Gençlik ve Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü
2.000.000,00 2.000.000,00

2
Gençlik ve Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü
2.000.000,00 2.000.000,00

3
Gençlik ve Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü
1.000.000,00 1.000.000,00

4
Gençlik ve Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü
2.000.000,00 2.000.000,00

5
Gençlik ve Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü
10.000.000,00 10.000.000,00

6
Gençlik ve Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü
1.000.000,00 1.000.000,00

7
Gençlik ve Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü
1.500.000,00 1.500.000,00

8
Gençlik ve Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü
2.750.000,00 2.750.000,00

22.250.000,00 22.250.000,00

2025

1 100,00

2 50,00

3 100,00

4 100,00

5 100,00

6 100,00

7 100,00

Zemin Etüt Kontrol Oranı

Kontrol Edilen Betonların Oranı (Temel, Bodrum ve Zemin Kat)

Mimarı Estetik Komisyon Kararlarına Uyum Oranı

Riskli Binaların Yıkılma Oranı

Riskli Bina Kontrol Oranı

Müdürlüklerden Gelen Proje Taleplerinin Karşılanma Oranı

Dijital İmar Projesinin Uygulanma Oranı

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

AMAÇ A2  Kentin Tüm Yapılı Çevre Öğelerini, Bütüncül Bir Şekilde Planlayarak Dirençliliği ve Esenliği Artırmak

HEDEF H2.1  Kentsel Değişimi ve Gelişimi Planlamak

PERFORMANS HEDEFİ PH2.1  Kentsel Değişimi ve Gelişimi Planlamak

BuzzFest Etkinliğinin Yapılması

GENEL TOPLAM

İDARE ADI KADIKÖY BELEDİYESİ

Özel Gün ve Haftalarda Spor Etkinlikleri 

Düzenlenmesi

Spora Erişimi Kısıtlı Mahallalerde Spor 

Etkinlikleri Düzenlenmesi

Spor Tesislerinin Bakım Onarım İşlemlerinin 

Yapılması

Cadde 10K ve Cadde 21K Koşularının 

Düzenlenmesi

Ulusal ve Uluslararası Plaj Voleybolu 

Turnuvası Düzenlenmesi

Spor Kültürünün Yaygınlaştırılması için 

Çeşitli Spor Branşlarında Etkinlikler 

Düzenlenmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor 

Bayramı Kapsamında Gençlik Festivali 

Düzenlenmesi



BÜTÇE (₺) BÜTÇE DIŞI (₺) TOPLAM (₺)

1 600.000,00 600.000,00

2 600.000,00 600.000,00

3 350.000,00 350.000,00

4

5

6 900.000,00 900.000,00

7 88.000.000,00 88.000.000,00

8 300.000,00 300.000,00

9 2.000.000,00 2.000.000,00

10 100.000,00 100.000,00

92.850.000,00 92.850.000,00

Sorumlu Harcama Birimi
Personel 

Giderleri (₺)

SGK Devlet 

Primi Giderleri

 (₺)

Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

(₺)

Cari Transferler 

(₺)

Sermaye 

Transferleri (₺)

Sermaye 

Giderleri (₺)
TOPLAM (₺)

1
Etüt Proje ve Kentsel 

Tasarım Müdürlüğü
600.000,00 600.000,00

2
Etüt Proje ve Kentsel 

Tasarım Müdürlüğü
600.000,00 600.000,00

3
Etüt Proje ve Kentsel 

Tasarım Müdürlüğü
350.000,00 350.000,00

4 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

5 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

6 Afet İşleri Müdürlüğü 900.000,00 900.000,00

7 Afet İşleri Müdürlüğü 88.000.000,00 88.000.000,00

8 Afet İşleri Müdürlüğü 300.000,00 300.000,00

9 Afet İşleri Müdürlüğü 2.000.000,00 2.000.000,00

10 Afet İşleri Müdürlüğü 100.000,00 100.000,00

92.850.000,00 92.850.000,00

Yeni Yapılarda Beton Numune Alımı ve 

Denetimi

Laboratuvar Akreditasyonunun 

Tamamlanması

GENEL TOPLAM

Riskli Yapı Stoğunun Risk Tespiti Çalışması

Risk Tespiti Yapılmış, Yasal Süreçleri 

Tamamlanmış Yapıların Yıkımlarının 

Gerçekleştirilmesi

Zemin Etüt Raporlarının Yerinde Kontrolü ve 

Onayı

Tescilli Eski Eserlerin Rölöve-Restitüsyon ve 

Restorasyon Projelerinin Hazırlanması

Yapı Ruhsatı Düzenlenmesi

Yapı Ruhsatı Öncesi Mimari Projelerin 

Mimari Estetik Komisyonuna Sunulması

FAALİYETLER

Açık Kamusal Alan Projelerinin 

Hazırlanması (Park, Yeşil Alan, Bostan, Yol, 

Meydan, Pazar Alanı vb.)

Kapalı Kamusal Alan Projelerinin 

Hazırlanması (Kültür Merkezi, Sağlık 

Merkezi, Spor Kompleksi, Çocuk Yuvası vb. )

Risk Tespiti Yapılmış, Yasal Süreçleri Tamamlanmış Yapıların Yıkımlarının Gerçekleştirilmesi

Zemin Etüt Raporlarının Yerinde Kontrolü ve Onayı

Yeni Yapılarda Beton Numune Alımı ve Denetimi

Laboratuvar Akreditasyonunun Tamamlanması

GENEL TOPLAM

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Açık Kamusal Alan Projelerinin Hazırlanması (Park, Yeşil Alan, Bostan, Yol, Meydan, Pazar Alanı vb.)

Kapalı Kamusal Alan Projelerinin Hazırlanması (Kültür Merkezi, Sağlık Merkezi, Spor Kompleksi, Çocuk Yuvası vb. )

Tescilli Eski Eserlerin Rölöve-Restitüsyon ve Restorasyon Projelerinin Hazırlanması

Yapı Ruhsatı Düzenlenmesi

Yapı Ruhsatı Öncesi Mimari Projelerin Mimari Estetik Komisyonuna Sunulması

Riskli Yapı Stoğunun Risk Tespiti Çalışması

FAALİYETLER / PROJELER
KAYNAK İHTİYACI (2025)



2025

1 5,00

2 5,00

3 2,00

4 64,00

5 20,00

BÜTÇE (₺) BÜTÇE DIŞI (₺) TOPLAM (₺)

1 245.400.000,00 245.400.000,00

2 250.000.000,00 250.000.000,00

3 100.000.000,00 100.000.000,00

4 15.000.000,00 15.000.000,00

5

6 200.000.000,00 200.000.000,00

7 10.000.000,00 10.000.000,00

8 20.000.000,00 20.000.000,00

9 2.000.000,00 2.000.000,00

10

842.400.000,00 842.400.000,00

Yaya Durakları Projesi

Göztepe Pazar Projesi

GENEL TOPLAM

Yağmur Suyu Kanalı Yapılması

Yatırım Projesi Gerçekleştirme

Okul Öncesi Gündüz Bakımevi Projesi

Koşuyolu Kültür ve Sanat Merkezi Projesi

Khalkedon Point Projesi

Belediye Hizmet Binası Projesi

Ön Aşamaları Tamamlanmış Yatırım Projelerinin İş Programına Göre Gerçekleşme Oranı

FAALİYETLER / PROJELER
KAYNAK İHTİYACI (2025)

Asfalt Yenileme Çalışmalarının Yapılması

Kaldırım Yenileme Çalışmalarının Yapılması

20 Yıl Ömürlü Kaldırım Uzunluğunun, Belediyemiz Sorumluluğundaki Toplam Kaldırım Uzunluğuna Oranı

Mevcut Yağmur Suyu Kanallarının Belediyemiz Sorumluluğundaki Toplam Yağmur Suyu Kanal Uzunluğuna Oranı

Yeni Yapılması Gereken Yağmur Kanallarının Tamamlanma Oranı

PERFORMANS HEDEFİ PH2.2  Sürdürülebilir Kent Alt Yapısını Oluşturmak

20 Yıl Ömürlü Asfalt Yol Uzunluğunun, Belediyemiz Sorumluluğundaki Toplam Asfalt Yol Uzunluğuna Oranı

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE ADI KADIKÖY BELEDİYESİ

AMAÇ A2  Kentin Tüm Yapılı Çevre Öğelerini, Bütüncül Bir Şekilde Planlayarak Dirençliliği ve Esenliği Artırmak

HEDEF H2.2  Sürdürülebilir Kent Altyapısı Oluşturmak



Sorumlu Harcama Birimi
Personel 

Giderleri (₺)

SGK Devlet 

Primi Giderleri

 (₺)

Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

(₺)

Cari Transferler 

(₺)

Sermaye 

Transferleri (₺)

Sermaye 

Giderleri (₺)
TOPLAM (₺)

1 Fen İşleri Müdürlüğü 245.400.000,00 245.400.000,00

2 Fen İşleri Müdürlüğü 250.000.000,00 250.000.000,00

3 Fen İşleri Müdürlüğü 100.000.000,00 100.000.000,00

4 Fen İşleri Müdürlüğü 15.000.000,00 15.000.000,00

5 Fen İşleri Müdürlüğü

6 Fen İşleri Müdürlüğü 200.000.000,00 200.000.000,00

7 Fen İşleri Müdürlüğü 10.000.000,00 10.000.000,00

8 Fen İşleri Müdürlüğü 20.000.000,00 20.000.000,00

9 Fen İşleri Müdürlüğü 2.000.000,00 2.000.000,00

10 Fen İşleri Müdürlüğü

842.400.000,00 842.400.000,00

2025

1 117.000,00

2 70,00

3 100,00

4 500,00

5 12,00

6 205,00

7 650,00

Afet ve Acil Durumlarda Görev Alabilecek Akredite Olan Personel Sayısı

Afet ve Acil Durumlarda Görev Alabilecek Eğitimini Tamamlamış Gönüllü Sayısı

İl Afet Risk Azaltma Planları (İRAP) Eylemlerinin Tamamlanma Oranı

Afet ve Acil Durumlara Yönelik Dış Paydaşları Bilinçlendirmeyi Sağlayacak Eğitim ve Etkinlik Sayısı

Kurum İçi Güncel Afet ve Acil Durum Eylem Plan Sayısı

Toplumun Afet ve Acil Durumlara Yönelik Bilinçlenmesini Sağlayacak Eğitimlere Katılan Çocuk ve Yetişkin Sayısı

Eğitmen Eğitimi Verilen Kişi Sayısı

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

AMAÇ A2  Kentin Tüm Yapılı Çevre Öğelerini, Bütüncül Bir Şekilde Planlayarak Dirençliliği ve Esenliği Artırmak

HEDEF H2.3  Kadıköy'ün Afet ve Acil Durum Süreçlerine Hazırlıklı Hale Gelmesini Sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ PH2.3  Kadıköy'ün Afet ve Acil Durum Süreçlerine Hazırlıklı Hale Gelmesini Sağlamak

Göztepe Pazar Projesi

GENEL TOPLAM

İDARE ADI KADIKÖY BELEDİYESİ

Khalkedon Point Projesi

Belediye Hizmet Binası Projesi

Yaya Durakları Projesi

Yatırım Projesi Gerçekleştirme

Okul Öncesi Gündüz Bakımevi Projesi

Koşuyolu Kültür ve Sanat Merkezi Projesi

Asfalt Yenileme Çalışmalarının Yapılması

Kaldırım Yenileme Çalışmalarının Yapılması

Yağmur Suyu Kanalı Yapılması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER



BÜTÇE (₺) BÜTÇE DIŞI (₺) TOPLAM (₺)

1 900.000,00 900.000,00

2 1.000.000,00 1.000.000,00

3 2.800.000,00 2.800.000,00

4 1.150.000,00 1.150.000,00

5

6 450.000,00 450.000,00

7 2.000.000,00 2.000.000,00

8 1.900.000,00 1.900.000,00

9 1.300.000,00 1.300.000,00

11.500.000,00 11.500.000,00

Sorumlu Harcama Birimi
Personel 

Giderleri (₺)

SGK Devlet 

Primi Giderleri

 (₺)

Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

(₺)

Cari Transferler 

(₺)

Sermaye 

Transferleri (₺)

Sermaye 

Giderleri (₺)
TOPLAM (₺)

1 Afet İşleri Müdürlüğü 900.000,00 900.000,00

2 Afet İşleri Müdürlüğü 1.000.000,00 1.000.000,00

3 Afet İşleri Müdürlüğü 2.800.000,00 2.800.000,00

4 Afet İşleri Müdürlüğü 1.150.000,00 1.150.000,00

5 Afet İşleri Müdürlüğü

6 Afet İşleri Müdürlüğü 450.000,00 450.000,00

7 Afet İşleri Müdürlüğü 2.000.000,00 2.000.000,00

8 Afet İşleri Müdürlüğü 1.900.000,00 1.900.000,00

9 Afet İşleri Müdürlüğü 1.300.000,00 1.300.000,00

11.500.000,00 11.500.000,00GENEL TOPLAM

Her Eve Afet Çantası Projesi

Arama Kurtarma Faaliyetlerinin Yürütülmesi

Afet Konteyneri ve Ekipman Temini ile 

Bakım ve Onarımı

Her Mahallede Hafif Seviye Arama Kurtarma 

Takımı Oluşturmak için Eğitim ve Tatbikat 

Yapılması

Kurum İçi Afet ve Acil Durum Eğitimlerinin 

Düzenlenmesi

BAK Kadıköy Ekibinin Faaliyetlerinin 

Sürdürülmesi

Afet Eğitim ve Bilinçlendirme Parkı'nda 

Eğitim Düzenlenmesi ve Sürdürülebilirliğinin 

Sağlanması

5-9 Yaş Çocuklar için Bir Afet Masalı 

Müzikali Projesi

Kadıköy Afet Gönüllüsü Projesi Kapsamında 

Farklı Gruplara Yönelik Eğitimler 

Düzenlenmesi ve Projenin 

Sürdürülebilirliğinin Sağlanması

Her Eve Afet Çantası Projesi

Arama Kurtarma Faaliyetlerinin Yürütülmesi

Afet Konteyneri ve Ekipman Temini ile Bakım ve Onarımı

GENEL TOPLAM

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

Afet Eğitim ve Bilinçlendirme Parkı'nda Eğitim Düzenlenmesi ve Sürdürülebilirliğinin Sağlanması

5-9 Yaş Çocuklar için Bir Afet Masalı Müzikali Projesi

Kadıköy Afet Gönüllüsü Projesi Kapsamında Farklı Gruplara Yönelik Eğitimler Düzenlenmesi ve Projenin Sürdürülebilirliğinin Sağlanması

Her Mahallede Hafif Seviye Arama Kurtarma Takımı Oluşturmak için Eğitim ve Tatbikat Yapılması

Kurum İçi Afet ve Acil Durum Eğitimlerinin Düzenlenmesi

BAK Kadıköy Ekibinin Faaliyetlerinin Sürdürülmesi

FAALİYETLER / PROJELER
KAYNAK İHTİYACI (2025)



2025

1 1.200,00

2 1.000,00

3 100,00

4 100,00

5 1.200,00

6 94,00

BÜTÇE (₺) BÜTÇE DIŞI (₺) TOPLAM (₺)

1 950.000,00 950.000,00

2

3 500.000,00 500.000,00

4

5

1.450.000,00 1.450.000,00

Sorumlu Harcama Birimi
Personel 

Giderleri (₺)

SGK Devlet 

Primi Giderleri

 (₺)

Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

(₺)

Cari Transferler 

(₺)

Sermaye 

Transferleri (₺)

Sermaye 

Giderleri (₺)
TOPLAM (₺)

1
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü
950.000,00 950.000,00

2
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü

3
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü
500.000,00 500.000,00

4 Zabıta Müdürlüğü

5
Ruhsat ve Denetim 

Müdürlüğü

1.450.000,00 1.450.000,00

İş Yerlerinin Ruhsatlandırılması ve Denetimi

GENEL TOPLAM

Çevresel Kirliliklerin Kontrolüne Yönelik 

Gece ve Gündüz Denetim Çalışması 

Yapılması

Yenilenen Çevre Mevzuatları Kapsamında 

İhtiyaç Duyulan Eylem Planlarının 

Hazırlanarak Sürdürülebilirliğinin Sağlanması

Zabıta Denetimlerine Teknolojik Unsurların 

Entegre Edilmesi ve Süreçlerin 

Dijatelleştirilmesi

İş Yerlerinin Ruhsatlandırılması ve Denetimi

GENEL TOPLAM

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

Her Türlü Çevresel Kirliliğin Tespitinin ve 

Analizinin Yapılarak Azaltılmasının 

Sağlanması

FAALİYETLER / PROJELER
KAYNAK İHTİYACI (2025)

Her Türlü Çevresel Kirliliğin Tespitinin ve Analizinin Yapılarak Azaltılmasının Sağlanması

Çevresel Kirliliklerin Kontrolüne Yönelik Gece ve Gündüz Denetim Çalışması Yapılması

Yenilenen Çevre Mevzuatları Kapsamında İhtiyaç Duyulan Eylem Planlarının Hazırlanarak Sürdürülebilirliğinin Sağlanması

Zabıta Denetimlerine Teknolojik Unsurların Entegre Edilmesi ve Süreçlerin Dijatelleştirilmesi

Ruhsatlandırılan İş Yerlerinin Denetim Oranı

Gerçekleştirilen İş Yeri Denetim Sayısı

Talep ve Şikayetlerin Hedeflenen Sürede Tamamlanma Oranı

Çevresel Kirliliğin Kontrolüne Yönelik Yapılan Denetim, Ölçüm ve Analiz Sayısı

Çevre Kirliliğine Yönelik Yapılan Denetimler Sonrası Standartlara Uygun Hale Getirilen İşletme Sayısı

Çevre Denetim Planlarına Uyum Oranı

HEDEF H2.4  Huzurlu ve Güvenli Bir Kent Ortamı Yaratmak

PERFORMANS HEDEFİ PH2.4  Huzurlu ve Güvenli Bir Kent Ortamı Yaratmak

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE ADI KADIKÖY BELEDİYESİ

AMAÇ A2  Kentin Tüm Yapılı Çevre Öğelerini, Bütüncül Bir Şekilde Planlayarak Dirençliliği ve Esenliği Artırmak



2025

1 8,00

2 6,00

3 25,00

BÜTÇE (₺) BÜTÇE DIŞI (₺) TOPLAM (₺)

1 330.000,00 330.000,00

2 700.000,00 700.000,00

3 1.000.000,00 1.000.000,00

4 1.500.000,00 1.500.000,00

5 500.000,00 500.000,00

6 1.000.000,00 1.000.000,00

5.030.000,00 5.030.000,00

Kadıköy Belediyesi Sürdürülebilir Enerji Eylem Planı Hedefleri Kapsamında Enerji Verimliliği ve Yenilenebilir Enerji Çalışmaları Gerçekleştirilmesi

Kadıköy Belediyesi İklim Adaptasyon Eylem Planı Hedefleri Kapsamında Suyun Yeniden Kullanımı ve Verimliliğine Yönelik Çalışmaların 

Gerçekleştirilmesi

Mevcuttaki Su ve Enerji Sistemlerinin Bakım ve Onarımının Sağlanması

Türkiye'nin Ve İstanbul'un Karbon Nötr Hedefleri ve Eylem Planları Doğrultusunda Kadıköy Belediyesi'nin Mevcut Eylem Planlarının Güncellenmesi

GENEL TOPLAM

İklim Değişikliği Konusunda, Kadıköy Belediyesi İklim Elçileri ve Sivil Toplum Kuruluşları ile Düzenlenen Etkinlik, Eğitim Sayısı

FAALİYETLER / PROJELER
KAYNAK İHTİYACI (2025)

Çevresel İzleme Sistemi'nin Görünürlüğünün ve Sürdürülebilirliğinin Sağlanması

Kadıköy Belediyesi'nin İklim Değişikliği ile Uyum Sürecinde İhtiyaç Duyulan Yerel Eylem Planlarının (İklim Değişikliği Sürecine Toplumsal Katılım 

Planı, Kentsel Isı Adası, Isı Dalgası, Hava Kalitesi, Su ve Atık Yönetim) Hazırlanması ve Sürdürülebilirliğinin Sağlanması

Elektrikli Araç Şarj İstasyonu Sayısı

Enerji ve Su Verimliliği Konusunda Çalışma Yapılan Hizmet Birim Sayısı

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

AMAÇ A3  İklim Kriziyle Mücadele Etmek ve Ekolojiye Duyarlı, Sürdürülebilir Bir Çevre Oluşturmak

HEDEF H3.1  İklim Dirençliliği İçin Enerji ve Su Alanında Azaltım ve Adaptasyon Politikaları Geliştirmek

PERFORMANS HEDEFİ PH3.1  İklim Dirençliği İçin Enerji ve Su Alanında, Azaltım ve Adaptasyon Politikaları Geliştirmek

İDARE ADI KADIKÖY BELEDİYESİ



Sorumlu Harcama Birimi
Personel 

Giderleri (₺)

SGK Devlet 

Primi Giderleri

 (₺)

Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

(₺)

Cari Transferler 

(₺)

Sermaye 

Transferleri (₺)

Sermaye 

Giderleri (₺)
TOPLAM (₺)

1
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü
330.000,00 330.000,00

2
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü
700.000,00 700.000,00

3
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü
1.000.000,00 1.000.000,00

4
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü
1.500.000,00 1.500.000,00

5
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü
500.000,00 500.000,00

6
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü
1.000.000,00 1.000.000,00

4.030.000,00 1.000.000,00 5.030.000,00

Türkiye'nin Ve İstanbul'un Karbon Nötr 

Hedefleri ve Eylem Planları Doğrultusunda 

Kadıköy Belediyesi'nin Mevcut Eylem 

Planlarının Güncellenmesi

GENEL TOPLAM

Kadıköy Belediyesi Sürdürülebilir Enerji 

Eylem Planı Hedefleri Kapsamında Enerji 

Verimliliği ve Yenilenebilir Enerji Çalışmaları 

Gerçekleştirilmesi

Kadıköy Belediyesi İklim Adaptasyon Eylem 

Planı Hedefleri Kapsamında Suyun Yeniden 

Kullanımı ve Verimliliğine Yönelik 

Çalışmaların Gerçekleştirilmesi

Mevcuttaki Su ve Enerji Sistemlerinin Bakım 

ve Onarımının Sağlanması

FAALİYETLER

Çevresel İzleme Sistemi'nin Görünürlüğünün 

ve Sürdürülebilirliğinin Sağlanması

Kadıköy Belediyesi'nin İklim Değişikliği ile 

Uyum Sürecinde İhtiyaç Duyulan Yerel 

Eylem Planlarının (İklim Değişikliği Sürecine 

Toplumsal Katılım Planı, Kentsel Isı Adası, 

Isı Dalgası, Hava Kalitesi, Su ve Atık 

Yönetim) Hazırlanması ve 

Sürdürülebilirliğinin Sağlanması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU



2025

1 125,00

2 100,00

3 100,00

4 1,90

BÜTÇE (₺) BÜTÇE DIŞI (₺) TOPLAM (₺)

1 195.000,00 195.000,00

2 500.000,00 500.000,00

3 300.000,00 300.000,00

4 2.700.000,00 2.700.000,00

5 1.000.000,00 1.000.000,00

6

7 200.000.000,00 200.000.000,00

204.695.000,00 204.695.000,00

Temizlik Faaliyetlerinin Sürdürülebilirliğinin Sağlanması

GENEL TOPLAM

Ekolojik Yaşam Merkezi'nin Sürdürülebilirliğinin Sağlanması

Dünya Çevre Günü Kapsamında Etkinliklerin Düzenlenmesi

Atık Yönetimi Konusunda Yapılan Bilinçlendirme Çalışmalarında Sürdürülebilirliğin Sağlanması

Atıksız Yaşam Yaklaşımı Kapsamında, İhtiyaç Duyulan Hizmet Alanlarının Oluşturulması,  Biriktirme Ekipmanlarının Temin Edilmesi, Mevcuttakilerin 

Bakım ve Onarımının Yapılması

Bütüncül Atık Yönetim Sisteminde Sürdürülebilirliğin Sağlanması İçin Her Türlü Atığın Toplanarak Bertarafının Sağlanması

Atık ve Çevre Temizliği Konusunda Bilinçlendirme Çalışmalarının Yapılması

Temizilik/Atık Konusundaki Taleplerin Karşılanma Oranı

İlçede Toplanan Geri Dönüştürülebilir Atık Miktarlarının Çöp Miktarına Oranı

FAALİYETLER / PROJELER
KAYNAK İHTİYACI (2025)

Ekoloji ve Atıklar Konusunda Düzenlenen Eğitim,  Etkinlik ve Farkındalık Çalışmalarının Sayısı

İlçe Genelinde Kent Temizliği İş Planına Uyum Oranı

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

AMAÇ A3  İklim Kriziyle Mücadele Etmek ve Ekolojiye Duyarlı, Sürdürülebilir Bir Çevre Oluşturmak

HEDEF H3.2  Sıfır Atık Yaklaşımını Yaygınlaştırmak ve Geri Dönüşümü Artırmak

PERFORMANS HEDEFİ PH3.2  Sıfır Atık Yaklaşımını Yaygınlaştırmak ve Geri Dönüşümü Artırmak

İDARE ADI KADIKÖY BELEDİYESİ



Sorumlu Harcama Birimi
Personel 

Giderleri (₺)

SGK Devlet 

Primi Giderleri

 (₺)

Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

(₺)

Cari Transferler 

(₺)

Sermaye 

Transferleri (₺)

Sermaye 

Giderleri (₺)
TOPLAM (₺)

1
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü
195.000,00 195.000,00

2
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü
500.000,00 500.000,00

3
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü
300.000,00 300.000,00

4
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü
2.700.000,00 2.700.000,00

5
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü
1.000.000,00 1.000.000,00

6 Temizlik İşleri Müdürlüğü

7 Temizlik İşleri Müdürlüğü 200.000.000,00 200.000.000,00

204.695.000,00 204.695.000,00

2025

1 4.500,00

2 90,00

3 4.100,00

4 49.000,00

5 9.000,00

Tedaviye Yönelik Gerçekleştirilen İşlem Sayısı

Vektörlerle Mücadele Kapsamında, Çevre Kirliliğine Yol Açmadan Yapılan Uygulama Sayısı

Rehabilite Edilen Sahipsiz Hayvan Sayısı

Sahiplendirilen Hayvan Sayısı

Kuduz Aşısı Yapılan Hayvan Sayısı

HEDEF H3.3  Veterinerlik Hizmetlerinde Kapsam ve Kapasiteyi Geliştirmek

PERFORMANS HEDEFİ PH3.3  Veterinerlik Hizmetlerinde Kapsam ve Kapasiteyi Geliştirmek

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

GENEL TOPLAM

İDARE ADI KADIKÖY BELEDİYESİ

AMAÇ A3  İklim Kriziyle Mücadele Etmek ve Ekolojiye Duyarlı, Sürdürülebilir Bir Çevre Oluşturmak

Bütüncül Atık Yönetim Sisteminde 

Sürdürülebilirliğin Sağlanması İçin Her Türlü 

Atığın Toplanarak Bertarafının Sağlanması

Atık ve Çevre Temizliği Konusunda 

Bilinçlendirme Çalışmalarının Yapılması

Temizlik Faaliyetlerinin Sürdürülebilirliğinin 

Sağlanması

Dünya Çevre Günü Kapsamında Etkinliklerin 

Düzenlenmesi

Atık Yönetimi Konusunda Yapılan 

Bilinçlendirme Çalışmalarında 

Sürdürülebilirliğin Sağlanması

Atıksız Yaşam Yaklaşımı Kapsamında, 

İhtiyaç Duyulan Hizmet Alanlarının 

Oluşturulması,  Biriktirme Ekipmanlarının 

Temin Edilmesi, Mevcuttakilerin Bakım ve 

Onarımının Yapılması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

Ekolojik Yaşam Merkezi'nin 

Sürdürülebilirliğinin Sağlanması



BÜTÇE (₺) BÜTÇE DIŞI (₺) TOPLAM (₺)

1 11.600.000,00 11.600.000,00

2

3 6.000.000,00 6.000.000,00

4

5 2.500.000,00 2.500.000,00

6

20.100.000,00 20.100.000,00

Sorumlu Harcama Birimi
Personel 

Giderleri (₺)

SGK Devlet 

Primi Giderleri

 (₺)

Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

(₺)

Cari Transferler 

(₺)

Sermaye 

Transferleri (₺)

Sermaye 

Giderleri (₺)
TOPLAM (₺)

1 Veteriner İşleri Müdürlüğü 11.250.000,00 350.000,00 11.600.000,00

2 Veteriner İşleri Müdürlüğü

3

Makine İkmal Bakım ve 

Onarım Hizmetleri 

Müdürlüğü

6.000.000,00 6.000.000,00

4 Veteriner İşleri Müdürlüğü

5 Veteriner İşleri Müdürlüğü

6 Veteriner İşleri Müdürlüğü 2.000.000,00 500.000,00 2.500.000,00

7 Veteriner İşleri Müdürlüğü

19.250.000,00 850.000,00 20.100.000,00GENEL TOPLAM

Sivrisinek Larva Üreme Kaynaklarının Islah 

Edilmesinin Sağlanması

Vektör Mücadelesi Kapsamında Biosidal 

Ürün Uygulaması

Vektörlerle Mücadelede Farkındalık 

Çalışmalarının Yapılması

Sahiplendirilecek Hayvanların Kitle İletişim 

Araçlarıyla Duyurularının Yapılması

Mevcut Sahipsiz Hayvan Rehabilitasyon 

Merkezlerinin Fiziki Koşullarının İyileştirilmesi

Mevcut Sahipsiz Hayvan Rehabilitasyon 

Merkezlerinin Fiziki Koşullarının İyileştirilmesi

GENEL TOPLAM

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

Sahipsiz Hayvanların Kısırlaştırma ve 

Tedaviye Yönelik İşlemleri Yapılarak 

Rehabilite Edilmesi

Sahipsiz Hayvanların Kısırlaştırma ve Tedaviye Yönelik İşlemleri Yapılarak Rehabilite Edilmesi

Sahiplendirilecek Hayvanların Kitle İletişim Araçlarıyla Duyurularının Yapılması

Mevcut Sahipsiz Hayvan Rehabilitasyon Merkezlerinin Fiziki Koşullarının İyileştirilmesi

Sivrisinek Larva Üreme Kaynaklarının Islah Edilmesinin Sağlanması

Vektör Mücadelesi Kapsamında Biosidal Ürün Uygulaması

Vektörlerle Mücadelede Farkındalık Çalışmalarının Yapılması

FAALİYETLER / PROJELER
KAYNAK İHTİYACI (2025)



2025

1 10,00

2 97,00

3 5,00

4 1,00

5 4,00

6 4,21

7

BÜTÇE (₺) BÜTÇE DIŞI (₺) TOPLAM (₺)

1 5.000.000,00 5.000.000,00

2 30.600.000,00 30.600.000,00

3 2.000.000,00 2.000.000,00

4 1.440.000,00 1.440.000,00

5 500.000,00 500.000,00

39.540.000,00 39.540.000,00

Sorumlu Harcama Birimi
Personel 

Giderleri (₺)

SGK Devlet 

Primi Giderleri

 (₺)

Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

(₺)

Cari Transferler 

(₺)

Sermaye 

Transferleri (₺)

Sermaye 

Giderleri (₺)
TOPLAM (₺)

1 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 5.000.000,00 5.000.000,00

2 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 10.600.000,00 20.000.000,00 30.600.000,00

3 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 2.000.000,00 2.000.000,00

4 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 1.440.000,00 1.440.000,00

5 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 500.000,00 500.000,00

14.540.000,00 25.000.000,00 39.540.000,00

Çevre Etkinliklerinin Düzenlenmesi

Kadıköy İlçesindeki Yeşil Alan Park ve 

Ağaçların Tespit Edilmesi

GENEL TOPLAM

Planda Yeşil Alan Olarak Ayrılan Yerlerde 

Park, Yeşil Alan ve Bostan Yapılması

Park, Yeşil Alan ve Bostanların  Bakım 

Onarım ve Yenilenmesinin Yapılması

Kamusal Alanlara Ağaç Dikilmesi

Kamusal Alanlara Ağaç Dikilmesi

Çevre Etkinliklerinin Düzenlenmesi

Kadıköy İlçesindeki Yeşil Alan Park ve Ağaçların Tespit Edilmesi

GENEL TOPLAM

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

Kadıköy İlçesi Yeşil Alan Park ve Ağaçların Tespit Çalışması Tamamlanma Oranı

FAALİYETLER / PROJELER
KAYNAK İHTİYACI (2025)

Planda Yeşil Alan Olarak Ayrılan Yerlerde Park, Yeşil Alan ve Bostan Yapılması

Park, Yeşil Alan ve Bostanların  Bakım Onarım ve Yenilenmesinin Yapılması

Kamusal Alanlarda Ağaç Sayısı Artış Oranı

Yapılan Etkinlik Sayısı

Kişi Başına Düşen Yeşil Alan Miktarı

Yenilenen Yeşil Alan ve Park Sayısı

Yeşil Alan ve Park  Sayısı

Bostan Sayısı

HEDEF H3.4  Yeşil Alanların Niteliğini ve Miktarını Artırmak

PERFORMANS HEDEFİ PH3.4  Yeşil Alanların Niteliğini ve Miktarını Artırmak

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE ADI KADIKÖY BELEDİYESİ

AMAÇ A3  İklim Kriziyle Mücadele Etmek ve Ekolojiye Duyarlı, Sürdürülebilir Bir Çevre Oluşturmak



2025

1 70,00

2 76,00

3 40,00

4 3,35

5 100,00

6 100,00

7 100,00

BÜTÇE (₺) BÜTÇE DIŞI (₺) TOPLAM (₺)

1

2 1.000.000,00 1.000.000,00

3

4 3.500.000,00 3.500.000,00

5 29.500.000,00 29.500.000,00

6 390.000.000,00 390.000.000,00

7 31.000.000,00 31.000.000,00

8 165.000.000,00 165.000.000,00

9 2.100.000,00 2.100.000,00

10 30.000.000,00 30.000.000,00

11

12 80.250.000,00 80.250.000,00

732.350.000,00 732.350.000,00

Genel Yönetim Giderlerinin Analiz Edilmesi ve İyileştirme Fırsatlarının Belirlenmesi

Kurumiçi Hizmet Sürekliliğinin Sağlanması İçin Mal ve Hizmet Alımları Yapılması

GENEL TOPLAM

Mevcut Araçların Bakım ve Onarımlarının Yapılması

Hizmet Binalarının Bakım ve Onarımlarının Yapılması

Tüketim Malzemelerinin Alınması

Enerji Alımlarının Yapılması

İletişim Giderlerinin Karşılanması

Araç Kiralanması

FAALİYETLER / PROJELER
KAYNAK İHTİYACI (2025)

Ödeme Kolaylıkları ile İlgili Duyuru Yapılması

Kurum Genelinde İç Kontrol Süreçlerinin Yaygınlaştırılması

Online Tahsilatlar İçin Bankalarla Anlaşmaların Artırılması

Amortisman Süresi Dolmuş Araçların Yenilerinin Alımı

Bina Bakım ve Onarım Taleplerinin Karşılanma Oranı

Birimlerin Hizmet Taleplerinin Zamanında Karşılanma Oranı

Birimlerin Mal Alım Taleplerinin Zamanında Karşılanma Oranı

Tahsilatın Tahakkuka Oranı

Online Tahsilatın Toplam Tahsilata Oranı

Araç Başı Ortalama Bakım Onarım Sayısı

PERFORMANS HEDEFİ PH4.1  Kurumsal Mali Yapıyı Güçlendirecek Politika ve Tedbirler Geliştirmek

İç Kontrol Standartlarına Uyum Oranı

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE ADI KADIKÖY BELEDİYESİ

AMAÇ A4  Kurumsal Kapasiteyi Geliştirerek Kurum Kaynaklarını Etkin ve Verimli Yönetmek

HEDEF H4.1  Kurumsal Mali Yapıyı Güçlendirecek Politika ve Tedbirler Geliştirmek



Sorumlu Harcama Birimi
Personel 

Giderleri (₺)

SGK Devlet 

Primi Giderleri

 (₺)

Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

(₺)

Cari Transferler 

(₺)

Sermaye 

Transferleri (₺)

Sermaye 

Giderleri (₺)
TOPLAM (₺)

1 Mali Hizmetler Müdürlüğü

2
Strateji Geliştirme ve Dış 

İlişkiler Müdürlüğü
1.000.000,00 1.000.000,00

3 Mali Hizmetler Müdürlüğü

4

Makine İkmal Bakım ve 

Onarım Hizmetleri 

Müdürlüğü

3.500.000,00 3.500.000,00

5

Makine İkmal Bakım ve 

Onarım Hizmetleri 

Müdürlüğü

29.500.000,00 29.500.000,00

6

Makine İkmal Bakım ve 

Onarım Hizmetleri 

Müdürlüğü

10.000.000,00 380.000.000,00 390.000.000,00

7
Destek ve Tedarik 

Hizmetleri Müdürlüğü
31.000.000,00 31.000.000,00

8
Destek ve Tedarik 

Hizmetleri Müdürlüğü
165.000.000,00 165.000.000,00

9
Destek ve Tedarik 

Hizmetleri Müdürlüğü
2.100.000,00 2.100.000,00

10
Destek ve Tedarik 

Hizmetleri Müdürlüğü
30.000.000,00 30.000.000,00

11
Destek ve Tedarik 

Hizmetleri Müdürlüğü

12
Destek ve Tedarik 

Hizmetleri Müdürlüğü
80.250.000,00 80.250.000,00

348.850.000,00 383.500.000,00 732.350.000,00GENEL TOPLAM

Araç Kiralanması

Genel Yönetim Giderlerinin Analiz Edilmesi 

ve İyileştirme Fırsatlarının Belirlenmesi

Kurumiçi Hizmet Sürekliliğinin Sağlanması 

İçin Mal ve Hizmet Alımları Yapılması

Tüketim Malzemelerinin Alınması

Enerji Alımlarının Yapılması

İletişim Giderlerinin Karşılanması

Amortisman Süresi Dolmuş Araçların 

Yenilerinin Alımı

Mevcut Araçların Bakım ve Onarımlarının 

Yapılması

Hizmet Binalarının Bakım ve Onarımlarının 

Yapılması

Ödeme Kolaylıkları ile İlgili Duyuru Yapılması

Kurum Genelinde İç Kontrol Süreçlerinin 

Yaygınlaştırılması

Online Tahsilatlar İçin Bankalarla 

Anlaşmaların Artırılması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER



2025

1 22,00

2 82,00

3 100,00

4 72,00

BÜTÇE (₺) BÜTÇE DIŞI (₺) TOPLAM (₺)

1 300.000,00 300.000,00

2

3

300.000,00 300.000,00

Sorumlu Harcama Birimi
Personel 

Giderleri (₺)

SGK Devlet 

Primi Giderleri

 (₺)

Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

(₺)

Cari Transferler 

(₺)

Sermaye 

Transferleri (₺)

Sermaye 

Giderleri (₺)
TOPLAM (₺)

1
İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü
300.000,00 300.000,00

2
İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü

3
İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü

300.000,00 300.000,00

Tüm Kurumsal Kademelerde İSG 

Farkındalığına Yönelik Eğitimlerin 

Gerçekleştirilmesi

Stratejik İnsan Kaynağı Planlanması 

Yapılması

GENEL TOPLAM

Stratejik İnsan Kaynağı Planlanması Yapılması

GENEL TOPLAM

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

İhtiyaç Analizi Doğrultusunda Eğitimlerin 

Gerçekleştirilmesi ve Dijital Ortamda 

Memnuniyet Ölçümünün Yapılması

Eğitim Memnuniyet Oranı

FAALİYETLER / PROJELER
KAYNAK İHTİYACI (2025)

İhtiyaç Analizi Doğrultusunda Eğitimlerin Gerçekleştirilmesi ve Dijital Ortamda Memnuniyet Ölçümünün Yapılması

Tüm Kurumsal Kademelerde İSG Farkındalığına Yönelik Eğitimlerin Gerçekleştirilmesi

Hizmet İçi Eğitim Sayısı

Hizmet İçi Eğitimlere Katılım Oranı

Yeni Personele ve Stajyerlere İlk 10 Gün İçerisinde Eğitim Verilme Oranı

HEDEF H4.2  Kurumsal İnsan Kaynağının Yetkinliğini ve Aidiyetini Geliştirmek

PERFORMANS HEDEFİ PH4.2  Kurumsal İnsan Kaynağının Yetkinliğini ve Aidiyetini Geliştirmek

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE ADI KADIKÖY BELEDİYESİ

AMAÇ A4  Kurumsal Kapasiteyi Geliştirerek Kurum Kaynaklarını Etkin ve Verimli Yönetmek



2025

1 60,00

2 3,00

3 50,00

4 20,00

5 70,00

6 70,00

BÜTÇE (₺) BÜTÇE DIŞI (₺) TOPLAM (₺)

1 500.000,00 500.000,00

2 900.000,00 900.000,00

3 8.800.000,00 8.800.000,00

4 57.000.000,00 57.000.000,00

5 10.000.000,00 10.000.000,00

6 1.500.000,00 1.500.000,00

7 30.000.000,00 30.000.000,00

108.700.000,00 108.700.000,00

Sorumlu Harcama Birimi
Personel 

Giderleri (₺)

SGK Devlet 

Primi Giderleri

 (₺)

Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

(₺)

Cari Transferler 

(₺)

Sermaye 

Transferleri (₺)

Sermaye 

Giderleri (₺)
TOPLAM (₺)

1 Bilgi İşlem Müdürlüğü 500.000,00 500.000,00

2 Bilgi İşlem Müdürlüğü 900.000,00 900.000,00

3 Bilgi İşlem Müdürlüğü 8.800.000,00 8.800.000,00

4 Bilgi İşlem Müdürlüğü 22.000.000,00 35.000.000,00 57.000.000,00

5 Bilgi İşlem Müdürlüğü 10.000.000,00 10.000.000,00

6 Bilgi İşlem Müdürlüğü 1.500.000,00 1.500.000,00

7 Bilgi İşlem Müdürlüğü 20.000.000,00 10.000.000,00 30.000.000,00

63.700.000,00 45.000.000,00 108.700.000,00GENEL TOPLAM

Dijital Arşiv Çalışmaları Kapsamında 

Geçmiş Dönem Dosyalarının Taramalarının 

Gerçekleştirilmesi

ISO 9001,27001, 27701,20000,22301 

Belgelendirme Standartlarının ve 

Belgelendirmelerinin Tamamlanması

Kurum İçi Çözüm Geliştirme ve Yazılım 

İyileştirme Projelerinin Gerçekleştirilmesi

Personele Yönelik Sertifikalı Eğitimler 

Düzenlenmesi

Bilgi Güvenliğinin Sağlanması

Donanım Altyapısını Güçlendirilmesi

Kurum İçi Çözüm Geliştirme ve Yazılım İyileştirme Projelerinin Gerçekleştirilmesi

GENEL TOPLAM

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

KVKK Eğitimleri Düzenlenmesi

KVKK Eğitimleri Düzenlenmesi

Personele Yönelik Sertifikalı Eğitimler Düzenlenmesi

Bilgi Güvenliğinin Sağlanması

Donanım Altyapısını Güçlendirilmesi

Dijital Arşiv Çalışmaları Kapsamında Geçmiş Dönem Dosyalarının Taramalarının Gerçekleştirilmesi

ISO 9001,27001, 27701,20000,22301 Belgelendirme Standartlarının ve Belgelendirmelerinin Tamamlanması

Dijital Arşiv Tamamlanma Oranı

Bütünleşik Kurumsal Raporlama Projesi Tamamlanma Oranı

FAALİYETLER / PROJELER
KAYNAK İHTİYACI (2025)

Bilgi Güvenliği ve KVKK Eğitim Sayısı

Uzmanlık Gerektiren Alanlarda Sertifikalı Çalışan Oranı

Ekonomik Ömrünü Tamamlamış Donanımların Yenilenme Oranı

PERFORMANS HEDEFİ PH4.3  Teknolojik Yenilikleri Takip Ederek Hizmetlerin Hızlı, Verimli ve Güvenli Verilmesini Sağlamak

Kalite Yönetim Standartlarının Tamamlanma Oranı

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE ADI KADIKÖY BELEDİYESİ

AMAÇ A4  Kurumsal Kapasiteyi Geliştirerek Kurum Kaynaklarını Etkin ve Verimli Yönetmek

HEDEF H4.3  Teknolojik Yenilikleri Takip Ederek Hizmetlerin Hızlı, Verimli ve Güvenli Verilmesini Sağlamak



2025

1 22,00

2 20,00

3 7,00

4 4,00

5 5,00

6 3,00

BÜTÇE (₺) BÜTÇE DIŞI (₺) TOPLAM (₺)

1

2 55.000,00 55.000,00

3 300.000,00 300.000,00

4 15.000.000,00 15.000.000,00

15.355.000,00 15.355.000,00

Sorumlu Harcama Birimi
Personel 

Giderleri (₺)

SGK Devlet 

Primi Giderleri

 (₺)

Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

(₺)

Cari Transferler 

(₺)

Sermaye 

Transferleri (₺)

Sermaye 

Giderleri (₺)
TOPLAM (₺)

1
Strateji Geliştirme ve Dış 

İlişkiler Müdürlüğü

2
Strateji Geliştirme ve Dış 

İlişkiler Müdürlüğü
55.000,00 55.000,00

3
Strateji Geliştirme ve Dış 

İlişkiler Müdürlüğü
300.000,00 300.000,00

4
Strateji Geliştirme ve Dış 

İlişkiler Müdürlüğü
15.000.000,00 15.000.000,00

355.000,00 15.000.000,00 15.355.000,00GENEL TOPLAM

Ulusal ve Uluslararası Proje ve Yarışmalara 

Başvuru Yapılması

Ulusal ve Uluslararası Etkinlik ve Projelere 

Katılım Sağlanması

Ulusal ve Uluslararası Ağ Üyeliklerinin 

Geliştirilmesi

GENEL TOPLAM

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

Kardeş şehirler ile iş birliğinin geliştirilmesi

FAALİYETLER / PROJELER
KAYNAK İHTİYACI (2025)

Kardeş şehirler ile iş birliğinin geliştirilmesi

Ulusal ve Uluslararası Proje ve Yarışmalara Başvuru Yapılması

Ulusal ve Uluslararası Etkinlik ve Projelere Katılım Sağlanması

Ulusal ve Uluslararası Ağ Üyeliklerinin Geliştirilmesi

Başvuru Yapılan Ulusal ve Uluslarası Yarışma Sayısı

Ulusal ve Uluslararası Platformların Yayın Araçlarında Yer Alan İçerik Sayısı

Girişimcilerle Ortak Yürütülen Yenilikçi Proje Sayısı

Ulusal Etkinlik ve Projelere Katılım Sayısı

Uluslararası Etkinlik ve Projelere Katılım Sayısı

Başvuru Yapılan Ulusal ve Uluslararası Proje Sayısı

HEDEF H4.4  Kurumun Ulusal ve Uluslararası İletişim ve İş Birliği Kabiliyetini Güçlendirmek

PERFORMANS HEDEFİ PH4.4  Kurumun Ulusal ve Uluslararası İletişim ve İş Birliği Kabiliyetini Güçlendirmek

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE ADI KADIKÖY BELEDİYESİ

AMAÇ A4  Kurumsal Kapasiteyi Geliştirerek Kurum Kaynaklarını Etkin ve Verimli Yönetmek



2025

1 2.900.000,00

2 19.000,00

3 12.500,00

4 89,00

BÜTÇE (₺) BÜTÇE DIŞI (₺) TOPLAM (₺)

1 11.600.000,00 11.600.000,00

2 3.500.000,00 3.500.000,00

3 19.500.000,00 19.500.000,00

4 3.000.000,00 3.000.000,00

5 1.500.000,00 1.500.000,00

39.100.000,00 39.100.000,00

Sorumlu Harcama Birimi
Personel 

Giderleri (₺)

SGK Devlet 

Primi Giderleri

 (₺)

Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

(₺)

Cari Transferler 

(₺)

Sermaye 

Transferleri (₺)

Sermaye 

Giderleri (₺)
TOPLAM (₺)

1 Kurumsal İletişim Müdürlüğü 11.600.000,00 11.600.000,00

2 Kurumsal İletişim Müdürlüğü 3.500.000,00 3.500.000,00

3 Kurumsal İletişim Müdürlüğü 19.500.000,00 19.500.000,00

4 Kurumsal İletişim Müdürlüğü 3.000.000,00 3.000.000,00

5 Kurumsal İletişim Müdürlüğü 1.500.000,00 1.500.000,00

39.100.000,00 39.100.000,00

Yazılı ve Sosyal Medya Takip İşlerinin 

Yürütülmesi

Kurumsal İletişim Faaliyetleri Kapsamında 

Saha Çalışmalarının Yürütülmesi

GENEL TOPLAM

Belediye Hizmet ve Faaliyetlerinin 

Kamuoyuna Duyurulması

Tanıtım Duyuru Amaçlı Basılı Metaryal 

Hazırlanması, Basılması ve Duyurulması

Gazete Kadıköy'e İçerik Hazırlama, Basım 

ve Dağıtım İşlerinin Yapılması

Gazete Kadıköy'e İçerik Hazırlama, Basım ve Dağıtım İşlerinin Yapılması

Yazılı ve Sosyal Medya Takip İşlerinin Yürütülmesi

Kurumsal İletişim Faaliyetleri Kapsamında Saha Çalışmalarının Yürütülmesi

GENEL TOPLAM

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

Talep ve Şikayetlerin Zamanında Tamamlanma Oranı

FAALİYETLER / PROJELER
KAYNAK İHTİYACI (2025)

Belediye Hizmet ve Faaliyetlerinin Kamuoyuna Duyurulması

Tanıtım Duyuru Amaçlı Basılı Metaryal Hazırlanması, Basılması ve Duyurulması

Sosyal Medya Takipçi Sayısı

Duyuru Amaçlı Üretilen Görsel Tasarım Sayısı

Belediye Hizmetlerinin Yerel ve Ulusal Basında Yer Alma Sayısı

HEDEF H4.5  Etkili Medya İletişim Politikaları ile Belediye Hizmet ve Faaliyetlerinin Bilinirliğini ve Yaygınlığını Arttırmak

PERFORMANS HEDEFİ PH4.5  Etkili Medya İletişim Politikaları ile Belediye Hizmet ve Faaliyetlerinin Bilinirliğini ve Yaygınlığını Artırmak

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE ADI KADIKÖY BELEDİYESİ

AMAÇ A4  Kurumsal Kapasiteyi Geliştirerek Kurum Kaynaklarını Etkin ve Verimli Yönetmek



SIRA
2025 PERFORMANS 

HEDEFİ
FAALİYET BÜTÇE (₺)

PAY

(%)

BÜTÇE 

 DIŞI 

(₺)

PAY

(%)

GENEL 

TOPLAM (₺)

PAY

(%)

1.Okul Öncesi Gündüz Bakımevlerinde Hizmet Sunulması 25.000.000,00 0,32 25.000.000,00 0,32

2.Kadıköy Mutfağı ve Kent Lokantası Projesi 21.400.000,00 0,28 21.400.000,00 0,28

3.Duyu Bütünleme Merkezi Projesi 450.000,00 0,01 450.000,00 0,01

4.Kadıköy Huzur Vapuru Projesi 7.500.000,00 0,10 7.500.000,00 0,10

5.Toplumun Tüm Kesimlerine Yönelik Güçlendirici Eğitim ve 

Atölyelerin Düzenlenmesi ve Duyurulması
400.000,00 0,01 400.000,00 0,01

6.Toplumsal Gelişim Odaklı  STK, Kooperatif ve Kamu 

Kurumlarıyla İş Birliği Faaliyetlerinin Gerçekleştirilmesi
1.000.000,00 0,01 1.000.000,00 0,01

7.Sosyal Destek Hizmetleri Kişi/Hane Başvurularının Karşılanması 168.250.000,00 2,17 168.250.000,00 2,17

1.Kültür Merkezlerinde Ücretsiz Etkinliklerin Düzenlenmesi 26.800.000,00 0,35 26.800.000,00 0,35

2.Kültürel ve Sanatsal Mekanların Niteliklerinin Geliştirilmesi ve 

Sayısının Arttırılması
3.000.000,00 0,04 3.000.000,00 0,04

3.Kültür ve Sanat Alanında Özgün Yerli Eser Yaratıcılığının Teşvik 

Edilmesi
300.000,00 0,00 300.000,00 0,00

4.Kültürel Hizmetlerin Devamlılığının Sağlanması 4.500.000,00 0,06 4.500.000,00 0,06

5.Ulusal ve Uluslararası Kongre, Etkinlik ve Festivallerinin 

Düzenlenmesi
60.000.000,00 0,77 60.000.000,00 0,77

6.Mahalle Bazında Kültürel Etkinliklerin Düzenlenmesi 2.000.000,00 0,03 2.000.000,00 0,03

7.Ulusal Bayramlar, Özel Gün ve Anmalarda Etkinliklerin 

Düzenlenmesi
10.250.000,00 0,13 10.250.000,00 0,13

8.Kadıköy İlçe Sınırlarında Sokak Sanatçılarının Sanatsal 

Performanslarının Yaygınlaştırılması
1.000.000,00 0,01 1.000.000,00 0,01

9.Kent Kimliğine Uygun Çağdaş Eserlerin Bakım ve Onarımının 

Yapılması
300.000,00 0,00 300.000,00 0,00

10.Açık Hava Müzesi ve Sergi Açılması 400.000,00 0,01 400.000,00 0,01

11.Kentin Tarihi, Sanatsal, Kültürel ve Turizm Alanlarını Gösteren 

Haritalar Yapılması
200.000,00 0,00 200.000,00 0,00

12.Namık Kemal Fikir Evi Projesi

13.Kent Belleği Projesi 1.000.000,00 0,01 1.000.000,00 0,01

1.Mahalle Bazında Eğitim Merkezleri Açılması

2.Eğitim Danışma Merkezleri Açılması 800.000,00 0,01 800.000,00 0,01

3.Çocuk ve Gençlere Yönelik Etkinlik Düzenlenmesi ve Eğitim, 

Danışmanlık Hizmetlerinin Verilmesi
25.000.000,00 0,32 25.000.000,00 0,32

4.Atatürk Çocuk Kütüphanesi Projesi 750.000,00 0,01 750.000,00 0,01

5.Dijital Kütüphane Projesi 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00

1.Evde Ölüm Belgesi Verilmesi 2.000.000,00 0,03 2.000.000,00 0,03

2.Laboratuar Hizmetleri 8.000.000,00 0,10 8.000.000,00 0,10

3.Sağlık Hizmetlerinin Sürdürülebilirliğinin Sağlanması 66.500.000,00 0,86 66.500.000,00 0,86

4.Koruyucu, Önleyici ve Tedavi Edici Sağlık Hizmetlerinin 

Planlanması, Değerlendirilmesi ve Uygulanması
15.300.000,00 0,20 15.300.000,00 0,20

5.Sağlık Konusunda Paydaşlarla İş Birliği ile 

Bilgilendirme/Biliçlendirme Faaliyetleri Yürütülmesi
200.000,00 0,00 200.000,00 0,00

1.19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Kapsamında 

Gençlik Festivali Düzenlenmesi
2.000.000,00 0,03 2.000.000,00 0,03

2.Cadde 10K ve Cadde 21K Koşularının Düzenlenmesi 2.000.000,00 0,03 2.000.000,00 0,03

3.Ulusal ve Uluslararası Plaj Voleybolu Turnuvası Düzenlenmesi 1.000.000,00 0,01 1.000.000,00 0,01

4.Spor Kültürünün Yaygınlaştırılması için Çeşitli Spor Branşlarında 

Etkinlikler Düzenlenmesi
2.000.000,00 0,03 2.000.000,00 0,03

5.Özel Gün ve Haftalarda Spor Etkinlikleri Düzenlenmesi 10.000.000,00 0,13 10.000.000,00 0,13

6.Spora Erişimi Kısıtlı Mahallalerde Spor Etkinlikleri Düzenlenmesi 1.000.000,00 0,01 1.000.000,00 0,01

7.Spor Tesislerinin Bakım Onarım İşlemlerinin Yapılması 1.500.000,00 0,02 1.500.000,00 0,02

8.BuzzFest Etkinliğinin Yapılması 2.750.000,00 0,04 2.750.000,00 0,04

4

1.4. Koruyucu, Önleyici ve 

Bilgilendirici Toplum Sağlığı 

Hizmetleri Sunmak

5
1.5. Tüm Bireylerin Spora Eşit 

Erişimini Sağlamak

İDARE PERFORMANS TABLOSU

1

1.1. Sosyal İçerme Öncelikli 

Sosyal Destek Politikaları 

Uygulamak

2

1.2. Kültür ve Sanat 

Faaliyetlerini İlçenin Bütününe 

Nüfus Edecek Biçimde 

Yaygınlaştırmak

3

1.3. Çocuk ve Gençlerin 

Bilişsel ve Kültürel Gelişimini 

Desteklemek
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1.Açık Kamusal Alan Projelerinin Hazırlanması (Park, Yeşil Alan, 

Bostan, Yol, Meydan, Pazar Alanı vb.)
600.000,00 0,01 600.000,00 0,01

2.Kapalı Kamusal Alan Projelerinin Hazırlanması (Kültür Merkezi, 

Sağlık Merkezi, Spor Kompleksi, Çocuk Yuvası vb. )
600.000,00 0,01 600.000,00 0,01

3.Tescilli Eski Eserlerin Rölöve-Restitüsyon ve Restorasyon 

Projelerinin Hazırlanması
350.000,00 0,00 350.000,00 0,00

4.Yapı Ruhsatı Düzenlenmesi

5.Yapı Ruhsatı Öncesi Mimari Projelerin Mimari Estetik 

Komisyonuna Sunulması

6.Riskli Yapı Stoğunun Risk Tespiti Çalışması 900.000,00 0,01 900.000,00 0,01

7.Risk Tespiti Yapılmış, Yasal Süreçleri Tamamlanmış Yapıların 

Yıkımlarının Gerçekleştirilmesi
88.000.000,00 1,14 88.000.000,00 1,14

8.Zemin Etüt Raporlarının Yerinde Kontrolü ve Onayı 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00

9.Yeni Yapılarda Beton Numune Alımı ve Denetimi 2.000.000,00 0,03 2.000.000,00 0,03

10.Laboratuvar Akreditasyonunun Tamamlanması 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00

1.Asfalt Yenileme Çalışmalarının Yapılması 245.400.000,00 3,17 245.400.000,00 3,17

2.Kaldırım Yenileme Çalışmalarının Yapılması 250.000.000,00 3,23 250.000.000,00 3,23

3.Yağmur Suyu Kanalı Yapılması 100.000.000,00 1,29 100.000.000,00 1,29

4.Yatırım Projesi Gerçekleştirme 15.000.000,00 0,19 15.000.000,00 0,19

5.Okul Öncesi Gündüz Bakımevi Projesi

6.Koşuyolu Kültür ve Sanat Merkezi Projesi 200.000.000,00 2,58 200.000.000,00 2,58

7.Khalkedon Point Projesi 10.000.000,00 0,13 10.000.000,00 0,13

8.Belediye Hizmet Binası Projesi 20.000.000,00 0,26 20.000.000,00 0,26

9.Yaya Durakları Projesi 2.000.000,00 0,03 2.000.000,00 0,03

10.Göztepe Pazar Projesi

1.Afet Eğitim ve Bilinçlendirme Parkı'nda Eğitim Düzenlenmesi ve 

Sürdürülebilirliğinin Sağlanması
900.000,00 0,01 900.000,00 0,01

2.5-9 Yaş Çocuklar için Bir Afet Masalı Müzikali Projesi 1.000.000,00 0,01 1.000.000,00 0,01

3.Kadıköy Afet Gönüllüsü Projesi Kapsamında Farklı Gruplara 

Yönelik Eğitimler Düzenlenmesi ve Projenin Sürdürülebilirliğinin 

Sağlanması

2.800.000,00 0,04 2.800.000,00 0,04

4.Her Mahallede Hafif Seviye Arama Kurtarma Takımı Oluşturmak 

için Eğitim ve Tatbikat Yapılması
1.150.000,00 0,01 1.150.000,00 0,01

5.Kurum İçi Afet ve Acil Durum Eğitimlerinin Düzenlenmesi

6.BAK Kadıköy Ekibinin Faaliyetlerinin Sürdürülmesi 450.000,00 0,01 450.000,00 0,01

7.Her Eve Afet Çantası Projesi 2.000.000,00 0,03 2.000.000,00 0,03

8.Arama Kurtarma Faaliyetlerinin Yürütülmesi 1.900.000,00 0,02 1.900.000,00 0,02

9.Afet Konteyneri ve Ekipman Temini ile Bakım ve Onarımı 1.300.000,00 0,02 1.300.000,00 0,02

1.Her Türlü Çevresel Kirliliğin Tespitinin ve Analizinin Yapılarak 

Azaltılmasının Sağlanması
950.000,00 0,01 950.000,00 0,01

2.Çevresel Kirliliklerin Kontrolüne Yönelik Gece ve Gündüz 

Denetim Çalışması Yapılması

3.Yenilenen Çevre Mevzuatları Kapsamında İhtiyaç Duyulan Eylem 

Planlarının Hazırlanarak Sürdürülebilirliğinin Sağlanması
500.000,00 0,01 500.000,00 0,01

4.Zabıta Denetimlerine Teknolojik Unsurların Entegre Edilmesi ve 

Süreçlerin Dijatelleştirilmesi

5.İş Yerlerinin Ruhsatlandırılması ve Denetimi

1.Çevresel İzleme Sistemi'nin Görünürlüğünün ve 

Sürdürülebilirliğinin Sağlanması
330.000,00 0,00 330.000,00 0,00

2.Kadıköy Belediyesi'nin İklim Değişikliği ile Uyum Sürecinde 

İhtiyaç Duyulan Yerel Eylem Planlarının (İklim Değişikliği Sürecine 

Toplumsal Katılım Planı, Kentsel Isı Adası, Isı Dalgası, Hava 

Kalitesi, Su ve Atık Yönetim) Hazırlanması ve Sürdürülebilirliğinin 

Sağlanması

700.000,00 0,01 700.000,00 0,01

3.Kadıköy Belediyesi Sürdürülebilir Enerji Eylem Planı Hedefleri 

Kapsamında Enerji Verimliliği ve Yenilenebilir Enerji Çalışmaları 

Gerçekleştirilmesi

1.000.000,00 0,01 1.000.000,00 0,01

4.Kadıköy Belediyesi İklim Adaptasyon Eylem Planı Hedefleri 

Kapsamında Suyun Yeniden Kullanımı ve Verimliliğine Yönelik 

Çalışmaların Gerçekleştirilmesi

1.500.000,00 0,02 1.500.000,00 0,02

5.Mevcuttaki Su ve Enerji Sistemlerinin Bakım ve Onarımının 

Sağlanması
500.000,00 0,01 500.000,00 0,01

6.Türkiye'nin Ve İstanbul'un Karbon Nötr Hedefleri ve Eylem 

Planları Doğrultusunda Kadıköy Belediyesi'nin Mevcut Eylem 

Planlarının Güncellenmesi

1.000.000,00 0,01 1.000.000,00 0,01

10

3.1. İklim Dirençliği İçin Enerji 

ve Su Alanında, Azaltım ve 

Adaptasyon Politikaları 

Geliştirmek

7
2.2. Sürdürülebilir Kent Alt 

Yapısını Oluşturmak

8

2.3. Kadıköy'ün Afet ve Acil 

Durum Süreçlerine Hazırlıklı 

Hale Gelmesini Sağlamak

9
2.4. Huzurlu ve Güvenli Bir 

Kent Ortamı Yaratmak

6
2.1. Kentsel Değişimi ve 

Gelişimi Planlamak
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1.Ekolojik Yaşam Merkezi'nin Sürdürülebilirliğinin Sağlanması 195.000,00 0,00 195.000,00 0,00

2.Dünya Çevre Günü Kapsamında Etkinliklerin Düzenlenmesi 500.000,00 0,01 500.000,00 0,01

3.Atık Yönetimi Konusunda Yapılan Bilinçlendirme Çalışmalarında 

Sürdürülebilirliğin Sağlanması
300.000,00 0,00 300.000,00 0,00

4.Atıksız Yaşam Yaklaşımı Kapsamında, İhtiyaç Duyulan Hizmet 

Alanlarının Oluşturulması,  Biriktirme Ekipmanlarının Temin 

Edilmesi, Mevcuttakilerin Bakım ve Onarımının Yapılması

2.700.000,00 0,03 2.700.000,00 0,03

5.Bütüncül Atık Yönetim Sisteminde Sürdürülebilirliğin Sağlanması 

İçin Her Türlü Atığın Toplanarak Bertarafının Sağlanması
1.000.000,00 0,01 1.000.000,00 0,01

6.Atık ve Çevre Temizliği Konusunda Bilinçlendirme Çalışmalarının 

Yapılması

7.Temizlik Faaliyetlerinin Sürdürülebilirliğinin Sağlanması 200.000.000,00 2,58 200.000.000,00 2,58

1.Sahipsiz Hayvanların Kısırlaştırma ve Tedaviye Yönelik İşlemleri 

Yapılarak Rehabilite Edilmesi
11.600.000,00 0,15 11.600.000,00 0,15

2.Sahiplendirilecek Hayvanların Kitle İletişim Araçlarıyla 

Duyurularının Yapılması

3.Mevcut Sahipsiz Hayvan Rehabilitasyon Merkezlerinin Fiziki 

Koşullarının İyileştirilmesi
6.000.000,00 0,08 6.000.000,00 0,08

4.Sivrisinek Larva Üreme Kaynaklarının Islah Edilmesinin 

Sağlanması

5.Vektör Mücadelesi Kapsamında Biosidal Ürün Uygulaması 2.500.000,00 0,03 2.500.000,00 0,03

6.Vektörlerle Mücadelede Farkındalık Çalışmalarının Yapılması

1.Planda Yeşil Alan Olarak Ayrılan Yerlerde Park, Yeşil Alan ve 

Bostan Yapılması
5.000.000,00 0,06 5.000.000,00 0,06

2.Park, Yeşil Alan ve Bostanların  Bakım Onarım ve 

Yenilenmesinin Yapılması
30.600.000,00 0,39 30.600.000,00 0,39

3.Kamusal Alanlara Ağaç Dikilmesi 2.000.000,00 0,03 2.000.000,00 0,03

4.Çevre Etkinliklerinin Düzenlenmesi 1.440.000,00 0,02 1.440.000,00 0,02

5.Kadıköy İlçesindeki Yeşil Alan Park ve Ağaçların Tespit Edilmesi 500.000,00 0,01 500.000,00 0,01

1.Ödeme Kolaylıkları ile İlgili Duyuru Yapılması

2.Kurum Genelinde İç Kontrol Süreçlerinin Yaygınlaştırılması 1.000.000,00 0,01 1.000.000,00 0,01

3.Online Tahsilatlar İçin Bankalarla Anlaşmaların Artırılması

4.Amortisman Süresi Dolmuş Araçların Yenilerinin Alımı 3.500.000,00 0,05 3.500.000,00 0,05

5.Mevcut Araçların Bakım ve Onarımlarının Yapılması 29.500.000,00 0,38 29.500.000,00 0,38

6.Hizmet Binalarının Bakım ve Onarımlarının Yapılması 390.000.000,00 5,03 390.000.000,00 5,03

7.Tüketim Malzemelerinin Alınması 31.000.000,00 0,40 31.000.000,00 0,40

8.Enerji Alımlarının Yapılması 165.000.000,00 2,13 165.000.000,00 2,13

9.İletişim Giderlerinin Karşılanması 2.100.000,00 0,03 2.100.000,00 0,03

10.Araç Kiralanması 30.000.000,00 0,39 30.000.000,00 0,39

11.Genel Yönetim Giderlerinin Analiz Edilmesi ve İyileştirme 

Fırsatlarının Belirlenmesi

12.Kurumiçi Hizmet Sürekliliğinin Sağlanması İçin Mal ve Hizmet 

Alımları Yapılması
80.250.000,00 1,04 80.250.000,00 1,04

1.İhtiyaç Analizi Doğrultusunda Eğitimlerin Gerçekleştirilmesi ve 

Dijital Ortamda Memnuniyet Ölçümünün Yapılması
300.000,00 0,00 300.000,00 0,00

2.Tüm Kurumsal Kademelerde İSG Farkındalığına Yönelik 

Eğitimlerin Gerçekleştirilmesi

3.Stratejik İnsan Kaynağı Planlanması Yapılması

13
3.4. Yeşil Alanların Niteliğini 

ve Miktarını Artırmak

14

4.1. Kurumsal Mali Yapıyı 

Güçlendirecek Politika ve 

Tedbirler Geliştirmek

15

4.2. Kurumsal İnsan 

Kaynağının Yetkinliğini ve 

Aidiyetini Geliştirmek

11

3.2. Sıfır Atık Yaklaşımını 

Yaygınlaştırmak ve Geri 

Dönüşümü Artırmak

12

3.3. Veterinerlik 

Hizmetlerinde Kapsam ve 

Kapasiteyi Geliştirmek
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1.KVKK Eğitimleri Düzenlenmesi 500.000,00 0,01 500.000,00 0,01

2.Personele Yönelik Sertifikalı Eğitimler Düzenlenmesi 900.000,00 0,01 900.000,00 0,01

3.Bilgi Güvenliğinin Sağlanması 8.800.000,00 0,11 8.800.000,00 0,11

4.Donanım Altyapısını Güçlendirilmesi 57.000.000,00 0,74 57.000.000,00 0,74

5.Dijital Arşiv Çalışmaları Kapsamında Geçmiş Dönem 

Dosyalarının Taramalarının Gerçekleştirilmesi
10.000.000,00 0,13 10.000.000,00 0,13

6.ISO 9001,27001, 27701,20000,22301 Belgelendirme 

Standartlarının ve Belgelendirmelerinin Tamamlanması
1.500.000,00 0,02 1.500.000,00 0,02

7.Kurum İçi Çözüm Geliştirme ve Yazılım İyileştirme Projelerinin 

Gerçekleştirilmesi
30.000.000,00 0,39 30.000.000,00 0,39

1.Kardeş şehirler ile iş birliğinin geliştirilmesi

2.Ulusal ve Uluslararası Proje ve Yarışmalara Başvuru Yapılması 55.000,00 0,00 55.000,00 0,00

3.Ulusal ve Uluslararası Etkinlik ve Projelere Katılım Sağlanması 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00

4.Ulusal ve Uluslararası Ağ Üyeliklerinin Geliştirilmesi 15.000.000,00 0,19 15.000.000,00 0,19

1.Belediye Hizmet ve Faaliyetlerinin Kamuoyuna Duyurulması 11.600.000,00 0,15 11.600.000,00 0,15

2.Tanıtım Duyuru Amaçlı Basılı Metaryal Hazırlanması, Basılması 

ve Duyurulması
3.500.000,00 0,05 3.500.000,00 0,05

3.Gazete Kadıköy'e İçerik Hazırlama, Basım ve Dağıtım İşlerinin 

Yapılması
19.500.000,00 0,25 19.500.000,00 0,25

4.Yazılı ve Sosyal Medya Takip İşlerinin Yürütülmesi 3.000.000,00 0,04 3.000.000,00 0,04

5.Kurumsal İletişim Faaliyetleri Kapsamında Saha Çalışmalarının 

Yürütülmesi
1.500.000,00 0,02 1.500.000,00 0,02

2.588.170.000,00 33,40 2.588.170.000,00 33,40

5.161.830.000,00 66,60 5.161.830.000,00 66,60

7.750.000.000,00 100,00 7.750.000.000,00 100,00

TOPLAM

GENEL YÖNETİM GİDERİ

DİĞER İDARELERE TRANSFER EDİLECEK KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

16

4.3. Teknolojik Yenilikleri 

Takip Ederek Hizmetlerin 

Hızlı, Verimli ve Güvenli 

Verilmesini Sağlamak

17

4.4. Kurumun Ulusal ve 

Uluslararası İletişim ve İş 

Birliği Kabiliyetini 

Güçlendirmek

18

4.5. Etkili Medya İletişim 

Politikaları ile Belediye 

Hizmet ve Faaliyetlerinin 

Bilinirliğini ve Yaygınlığını 

Artırmak



KAYNAK Faaliyet Toplamı (₺)
Genel Yönetim

Giderleri Toplamı (₺)

Diğer İdarelere Transfer

Edilecek Kaynaklar

Toplamı (₺)

Genel Toplam (₺)

01 900.645.000,00 900.645.000,00

02 110.720.000,00 110.720.000,00

03 1.155.320.000,00 3.207.615.000,00 4.362.935.000,00

04 30.000.000,00 30.000.000,00

05 135.100.000,00 75.350.000,00 210.450.000,00

06 1.297.750.000,00 87.500.000,00 1.385.250.000,00

07

08

09 750.000.000,00 750.000.000,00

2.588.170.000,00 5.161.830.000,00 7.750.000.000,00

2.588.170.000,00 5.161.830.000,00 7.750.000.000,00Toplam Kaynak İhtiyacı

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Bütçe

Dışı

Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İDARE ADI KADIKÖY BELEDİYESİ

Ekonomik Kod

Bütçe

Kaynak

İhtiyacı

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler



SIRA
2025 PERFORMANS 

HEDEFİ
FAALİYET MÜDÜRLÜK

1.Okul Öncesi Gündüz Bakımevlerinde Hizmet Sunulması Özel Kalem Müdürlüğü

2.Kadıköy Mutfağı ve Kent Lokantası Projesi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

3.Duyu Bütünleme Merkezi Projesi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

4.Kadıköy Huzur Vapuru Projesi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

5.Toplumun Tüm Kesimlerine Yönelik Güçlendirici Eğitim ve Atölyelerin 

Düzenlenmesi ve Duyurulması
Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

6.Toplumsal Gelişim Odaklı  STK, Kooperatif ve Kamu Kurumlarıyla İş 

Birliği Faaliyetlerinin Gerçekleştirilmesi
Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

7.Sosyal Destek Hizmetleri Kişi/Hane Başvurularının Karşılanması Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

1.Kültür Merkezlerinde Ücretsiz Etkinliklerin Düzenlenmesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

2.Kültürel ve Sanatsal Mekanların Niteliklerinin Geliştirilmesi ve Sayısının 

Arttırılması
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

3.Kültür ve Sanat Alanında Özgün Yerli Eser Yaratıcılığının Teşvik 

Edilmesi
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

4.Kültürel Hizmetlerin Devamlılığının Sağlanması Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

5.Ulusal ve Uluslararası Kongre, Etkinlik ve Festivallerinin Düzenlenmesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

6.Mahalle Bazında Kültürel Etkinliklerin Düzenlenmesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

7.Ulusal Bayramlar, Özel Gün ve Anmalarda Etkinliklerin Düzenlenmesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

8.Kadıköy İlçe Sınırlarında Sokak Sanatçılarının Sanatsal 

Performanslarının Yaygınlaştırılması
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

9.Kent Kimliğine Uygun Çağdaş Eserlerin Bakım ve Onarımının Yapılması Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

10.Açık Hava Müzesi ve Sergi Açılması Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

11.Kentin Tarihi, Sanatsal, Kültürel ve Turizm Alanlarını Gösteren 

Haritalar Yapılması
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

12.Namık Kemal Fikir Evi Projesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

13.Kent Belleği Projesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

1.Mahalle Bazında Eğitim Merkezleri Açılması Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

2.Eğitim Danışma Merkezleri Açılması Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

3.Çocuk ve Gençlere Yönelik Etkinlik Düzenlenmesi ve Eğitim, 

Danışmanlık Hizmetlerinin Verilmesi
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

4.Atatürk Çocuk Kütüphanesi Projesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

5.Dijital Kütüphane Projesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

1.Evde Ölüm Belgesi Verilmesi Sağlık İşleri Müdürlüğü

2.Laboratuar Hizmetleri Sağlık İşleri Müdürlüğü

3.Sağlık Hizmetlerinin Sürdürülebilirliğinin Sağlanması Sağlık İşleri Müdürlüğü

4.Koruyucu, Önleyici ve Tedavi Edici Sağlık Hizmetlerinin Planlanması, 

Değerlendirilmesi ve Uygulanması
Sağlık İşleri Müdürlüğü

5.Sağlık Konusunda Paydaşlarla İş Birliği ile Bilgilendirme/Biliçlendirme 

Faaliyetleri Yürütülmesi
Sağlık İşleri Müdürlüğü

1.19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Kapsamında 

Gençlik Festivali Düzenlenmesi
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

2.Cadde 10K ve Cadde 21K Koşularının Düzenlenmesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

3.Ulusal ve Uluslararası Plaj Voleybolu Turnuvası Düzenlenmesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

4.Spor Kültürünün Yaygınlaştırılması için Çeşitli Spor Branşlarında 

Etkinlikler Düzenlenmesi
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

5.Özel Gün ve Haftalarda Spor Etkinlikleri Düzenlenmesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

6.Spora Erişimi Kısıtlı Mahallalerde Spor Etkinlikleri Düzenlenmesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

7.Spor Tesislerinin Bakım Onarım İşlemlerinin Yapılması Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

8.BuzzFest Etkinliğinin Yapılması Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

4

1.4. Koruyucu, Önleyici 

ve Bilgilendirici Toplum 

Sağlığı Hizmetleri 

Sunmak

5

1.5. Tüm Bireylerin 

Spora Eşit Erişimini 

Sağlamak

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

1

1.1. Sosyal İçerme 

Öncelikli Sosyal Destek 

Politikaları Uygulamak

2

1.2. Kültür ve Sanat 

Faaliyetlerini İlçenin 

Bütününe Nüfus 

Edecek Biçimde 

Yaygınlaştırmak

3

1.3. Çocuk ve 

Gençlerin Bilişsel ve 

Kültürel Gelişimini 

Desteklemek
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1.Açık Kamusal Alan Projelerinin Hazırlanması (Park, Yeşil Alan, Bostan, 

Yol, Meydan, Pazar Alanı vb.)
Etüt Proje ve Kentsel Tasarım Müdürlüğü

2.Kapalı Kamusal Alan Projelerinin Hazırlanması (Kültür Merkezi, Sağlık 

Merkezi, Spor Kompleksi, Çocuk Yuvası vb. )
Etüt Proje ve Kentsel Tasarım Müdürlüğü

3.Tescilli Eski Eserlerin Rölöve-Restitüsyon ve Restorasyon Projelerinin 

Hazırlanması
Etüt Proje ve Kentsel Tasarım Müdürlüğü

4.Yapı Ruhsatı Düzenlenmesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

5.Yapı Ruhsatı Öncesi Mimari Projelerin Mimari Estetik Komisyonuna 

Sunulması
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

6.Riskli Yapı Stoğunun Risk Tespiti Çalışması Afet İşleri Müdürlüğü

7.Risk Tespiti Yapılmış, Yasal Süreçleri Tamamlanmış Yapıların 

Yıkımlarının Gerçekleştirilmesi
Afet İşleri Müdürlüğü

8.Zemin Etüt Raporlarının Yerinde Kontrolü ve Onayı Afet İşleri Müdürlüğü

9.Yeni Yapılarda Beton Numune Alımı ve Denetimi Afet İşleri Müdürlüğü

10.Laboratuvar Akreditasyonunun Tamamlanması Afet İşleri Müdürlüğü

1.Asfalt Yenileme Çalışmalarının Yapılması Fen İşleri Müdürlüğü

2.Kaldırım Yenileme Çalışmalarının Yapılması Fen İşleri Müdürlüğü

3.Yağmur Suyu Kanalı Yapılması Fen İşleri Müdürlüğü

4.Yatırım Projesi Gerçekleştirme Fen İşleri Müdürlüğü

5.Okul Öncesi Gündüz Bakımevi Projesi Fen İşleri Müdürlüğü

6.Koşuyolu Kültür ve Sanat Merkezi Projesi Fen İşleri Müdürlüğü

7.Khalkedon Point Projesi Fen İşleri Müdürlüğü

8.Belediye Hizmet Binası Projesi Fen İşleri Müdürlüğü

9.Yaya Durakları Projesi Fen İşleri Müdürlüğü

10.Göztepe Pazar Projesi Fen İşleri Müdürlüğü

1.Afet Eğitim ve Bilinçlendirme Parkı'nda Eğitim Düzenlenmesi ve 

Sürdürülebilirliğinin Sağlanması
Afet İşleri Müdürlüğü

2.5-9 Yaş Çocuklar için Bir Afet Masalı Müzikali Projesi Afet İşleri Müdürlüğü

3.Kadıköy Afet Gönüllüsü Projesi Kapsamında Farklı Gruplara Yönelik 

Eğitimler Düzenlenmesi ve Projenin Sürdürülebilirliğinin Sağlanması
Afet İşleri Müdürlüğü

4.Her Mahallede Hafif Seviye Arama Kurtarma Takımı Oluşturmak için 

Eğitim ve Tatbikat Yapılması
Afet İşleri Müdürlüğü

5.Kurum İçi Afet ve Acil Durum Eğitimlerinin Düzenlenmesi Afet İşleri Müdürlüğü

6.BAK Kadıköy Ekibinin Faaliyetlerinin Sürdürülmesi Afet İşleri Müdürlüğü

7.Her Eve Afet Çantası Projesi Afet İşleri Müdürlüğü

8.Arama Kurtarma Faaliyetlerinin Yürütülmesi Afet İşleri Müdürlüğü

9.Afet Konteyneri ve Ekipman Temini ile Bakım ve Onarımı Afet İşleri Müdürlüğü

1.Her Türlü Çevresel Kirliliğin Tespitinin ve Analizinin Yapılarak 

Azaltılmasının Sağlanması
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

2.Çevresel Kirliliklerin Kontrolüne Yönelik Gece ve Gündüz Denetim 

Çalışması Yapılması
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

3.Yenilenen Çevre Mevzuatları Kapsamında İhtiyaç Duyulan Eylem 

Planlarının Hazırlanarak Sürdürülebilirliğinin Sağlanması
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

4.Zabıta Denetimlerine Teknolojik Unsurların Entegre Edilmesi ve 

Süreçlerin Dijatelleştirilmesi
Zabıta Müdürlüğü

5.İş Yerlerinin Ruhsatlandırılması ve Denetimi Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

7
2.2. Sürdürülebilir Kent 

Alt Yapısını Oluşturmak

8

2.3. Kadıköy'ün Afet ve 

Acil Durum Süreçlerine 

Hazırlıklı Hale 

Gelmesini Sağlamak

9

2.4. Huzurlu ve Güvenli 

Bir Kent Ortamı 

Yaratmak

6
2.1. Kentsel Değişimi 

ve Gelişimi Planlamak
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1.Çevresel İzleme Sistemi'nin Görünürlüğünün ve Sürdürülebilirliğinin 

Sağlanması
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

2.Kadıköy Belediyesi'nin İklim Değişikliği ile Uyum Sürecinde İhtiyaç 

Duyulan Yerel Eylem Planlarının (İklim Değişikliği Sürecine Toplumsal 

Katılım Planı, Kentsel Isı Adası, Isı Dalgası, Hava Kalitesi, Su ve Atık 

Yönetim) Hazırlanması ve Sürdürülebilirliğinin Sağlanması

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

3.Kadıköy Belediyesi Sürdürülebilir Enerji Eylem Planı Hedefleri 

Kapsamında Enerji Verimliliği ve Yenilenebilir Enerji Çalışmaları 

Gerçekleştirilmesi

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

4.Kadıköy Belediyesi İklim Adaptasyon Eylem Planı Hedefleri 

Kapsamında Suyun Yeniden Kullanımı ve Verimliliğine Yönelik 

Çalışmaların Gerçekleştirilmesi

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

5.Mevcuttaki Su ve Enerji Sistemlerinin Bakım ve Onarımının Sağlanması İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

6.Türkiye'nin Ve İstanbul'un Karbon Nötr Hedefleri ve Eylem Planları 

Doğrultusunda Kadıköy Belediyesi'nin Mevcut Eylem Planlarının 

Güncellenmesi

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

1.Ekolojik Yaşam Merkezi'nin Sürdürülebilirliğinin Sağlanması İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

2.Dünya Çevre Günü Kapsamında Etkinliklerin Düzenlenmesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

3.Atık Yönetimi Konusunda Yapılan Bilinçlendirme Çalışmalarında 

Sürdürülebilirliğin Sağlanması
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

4.Atıksız Yaşam Yaklaşımı Kapsamında, İhtiyaç Duyulan Hizmet 

Alanlarının Oluşturulması,  Biriktirme Ekipmanlarının Temin Edilmesi, 

Mevcuttakilerin Bakım ve Onarımının Yapılması

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

5.Bütüncül Atık Yönetim Sisteminde Sürdürülebilirliğin Sağlanması İçin 

Her Türlü Atığın Toplanarak Bertarafının Sağlanması
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

6.Atık ve Çevre Temizliği Konusunda Bilinçlendirme Çalışmalarının 

Yapılması
Temizlik İşleri Müdürlüğü

7.Temizlik Faaliyetlerinin Sürdürülebilirliğinin Sağlanması Temizlik İşleri Müdürlüğü

1.Sahipsiz Hayvanların Kısırlaştırma ve Tedaviye Yönelik İşlemleri 

Yapılarak Rehabilite Edilmesi
Veteriner İşleri Müdürlüğü

2.Sahiplendirilecek Hayvanların Kitle İletişim Araçlarıyla Duyurularının 

Yapılması
Veteriner İşleri Müdürlüğü

3.Mevcut Sahipsiz Hayvan Rehabilitasyon Merkezlerinin Fiziki 

Koşullarının İyileştirilmesi

Makine İkmal Bakım ve Onarım Hizmetleri 

Müdürlüğü,Veteriner İşleri Müdürlüğü

4.Sivrisinek Larva Üreme Kaynaklarının Islah Edilmesinin Sağlanması Veteriner İşleri Müdürlüğü

5.Vektör Mücadelesi Kapsamında Biosidal Ürün Uygulaması Veteriner İşleri Müdürlüğü

6.Vektörlerle Mücadelede Farkındalık Çalışmalarının Yapılması Veteriner İşleri Müdürlüğü

1.Planda Yeşil Alan Olarak Ayrılan Yerlerde Park, Yeşil Alan ve Bostan 

Yapılması
Park ve Bahçeler Müdürlüğü

2.Park, Yeşil Alan ve Bostanların  Bakım Onarım ve Yenilenmesinin 

Yapılması
Park ve Bahçeler Müdürlüğü

3.Kamusal Alanlara Ağaç Dikilmesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

4.Çevre Etkinliklerinin Düzenlenmesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

5.Kadıköy İlçesindeki Yeşil Alan Park ve Ağaçların Tespit Edilmesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

13

3.4. Yeşil Alanların 

Niteliğini ve Miktarını 

Artırmak

10

3.1. İklim Dirençliği İçin 

Enerji ve Su Alanında, 

Azaltım ve Adaptasyon 

Politikaları Geliştirmek

11

3.2. Sıfır Atık 

Yaklaşımını 

Yaygınlaştırmak ve 

Geri Dönüşümü 

Artırmak

12

3.3. Veterinerlik 

Hizmetlerinde Kapsam 

ve Kapasiteyi 

Geliştirmek
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1.Ödeme Kolaylıkları ile İlgili Duyuru Yapılması Mali Hizmetler Müdürlüğü

2.Kurum Genelinde İç Kontrol Süreçlerinin Yaygınlaştırılması Strateji Geliştirme ve Dış İlişkiler Müdürlüğü

3.Online Tahsilatlar İçin Bankalarla Anlaşmaların Artırılması Mali Hizmetler Müdürlüğü

4.Amortisman Süresi Dolmuş Araçların Yenilerinin Alımı
Makine İkmal Bakım ve Onarım Hizmetleri 

Müdürlüğü

5.Mevcut Araçların Bakım ve Onarımlarının Yapılması
Makine İkmal Bakım ve Onarım Hizmetleri 

Müdürlüğü

6.Hizmet Binalarının Bakım ve Onarımlarının Yapılması
Makine İkmal Bakım ve Onarım Hizmetleri 

Müdürlüğü

7.Tüketim Malzemelerinin Alınması Destek ve Tedarik Hizmetleri Müdürlüğü

8.Enerji Alımlarının Yapılması Destek ve Tedarik Hizmetleri Müdürlüğü

9.İletişim Giderlerinin Karşılanması Destek ve Tedarik Hizmetleri Müdürlüğü

10.Araç Kiralanması Destek ve Tedarik Hizmetleri Müdürlüğü

11.Genel Yönetim Giderlerinin Analiz Edilmesi ve İyileştirme Fırsatlarının 

Belirlenmesi
Destek ve Tedarik Hizmetleri Müdürlüğü

12.Kurumiçi Hizmet Sürekliliğinin Sağlanması İçin Mal ve Hizmet Alımları 

Yapılması
Destek ve Tedarik Hizmetleri Müdürlüğü

1.İhtiyaç Analizi Doğrultusunda Eğitimlerin Gerçekleştirilmesi ve Dijital 

Ortamda Memnuniyet Ölçümünün Yapılması
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

2.Tüm Kurumsal Kademelerde İSG Farkındalığına Yönelik Eğitimlerin 

Gerçekleştirilmesi
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

3.Stratejik İnsan Kaynağı Planlanması Yapılması İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

1.KVKK Eğitimleri Düzenlenmesi Bilgi İşlem Müdürlüğü

2.Personele Yönelik Sertifikalı Eğitimler Düzenlenmesi Bilgi İşlem Müdürlüğü

3.Bilgi Güvenliğinin Sağlanması Bilgi İşlem Müdürlüğü

4.Donanım Altyapısını Güçlendirilmesi Bilgi İşlem Müdürlüğü

5.Dijital Arşiv Çalışmaları Kapsamında Geçmiş Dönem Dosyalarının 

Taramalarının Gerçekleştirilmesi
Bilgi İşlem Müdürlüğü

6.ISO 9001,27001, 27701,20000,22301 Belgelendirme Standartlarının ve 

Belgelendirmelerinin Tamamlanması
Bilgi İşlem Müdürlüğü

7.Kurum İçi Çözüm Geliştirme ve Yazılım İyileştirme Projelerinin 

Gerçekleştirilmesi
Bilgi İşlem Müdürlüğü

1.Kardeş şehirler ile iş birliğinin geliştirilmesi Strateji Geliştirme ve Dış İlişkiler Müdürlüğü

2.Ulusal ve Uluslararası Proje ve Yarışmalara Başvuru Yapılması Strateji Geliştirme ve Dış İlişkiler Müdürlüğü

3.Ulusal ve Uluslararası Etkinlik ve Projelere Katılım Sağlanması Strateji Geliştirme ve Dış İlişkiler Müdürlüğü

4.Ulusal ve Uluslararası Ağ Üyeliklerinin Geliştirilmesi Strateji Geliştirme ve Dış İlişkiler Müdürlüğü

1.Belediye Hizmet ve Faaliyetlerinin Kamuoyuna Duyurulması Kurumsal İletişim Müdürlüğü

2.Tanıtım Duyuru Amaçlı Basılı Metaryal Hazırlanması, Basılması ve 

Duyurulması
Kurumsal İletişim Müdürlüğü

3.Gazete Kadıköy'e İçerik Hazırlama, Basım ve Dağıtım İşlerinin 

Yapılması
Kurumsal İletişim Müdürlüğü

4.Yazılı ve Sosyal Medya Takip İşlerinin Yürütülmesi Kurumsal İletişim Müdürlüğü

5.Kurumsal İletişim Faaliyetleri Kapsamında Saha Çalışmalarının 

Yürütülmesi
Kurumsal İletişim Müdürlüğü

16

4.3. Teknolojik 

Yenilikleri Takip Ederek 

Hizmetlerin Hızlı, 

Verimli ve Güvenli 

Verilmesini Sağlamak

17

4.4. Kurumun Ulusal ve 

Uluslararası İletişim ve 

İş Birliği Kabiliyetini 

Güçlendirmek

18

4.5. Etkili Medya 

İletişim Politikaları ile 

Belediye Hizmet ve 

Faaliyetlerinin 

Bilinirliğini ve 

Yaygınlığını Artırmak

14

4.1. Kurumsal Mali 

Yapıyı Güçlendirecek 

Politika ve Tedbirler 

Geliştirmek

15

4.2. Kurumsal İnsan 

Kaynağının Yetkinliğini 

ve Aidiyetini 

Geliştirmek


